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Framgångsrika skådarresor till Peru bygger framför allt på två saker. En bra resrutt som 
omfattar så många biotoper som möjligt, och bra inhemska fågelguider. Det här är rapporten 
från en sådan framgångsrik resa. 
Vi reste tre och en halv vecka i norra delen av landet och kryssade 698 fågelarter varav 42 
var endemiska för Peru. Våra guider Alex, Luis och Cesar gjorde ett fenomenalt jobb, och det 
gjorde även våra chaufförer/kockar Walter, Aurelio och Gustavo. 



Peru med sina många endemiska fågelarter, ”endemer”, och sin imponerande artlista på 
strax under 1900 fågelarter bjuder på nästan allt en skådare kan önska sig. Vi reste på 
havet, i öknar, längs kusten, i låglänt och höglänt jordbruksbygd, i bergslandskap på höjder 
från 1000 till 4875 meter över havet, i molnskogar och i låglandsregnskog. 
Det som är slående när man skådar i molnskogar och låglandsregnskog är naturligtvis 
artrikedomen men även intrycket av det sparsamma antalet individer. Visserligen ser man 
fåglar överallt, och alltid nya arter, men mycket sällan stora antal av samma fågelart. 
Blandade flockar med fem till tio olika arter är vanliga men sammansättningen varierar starkt 
från flock till flock. Det motsatta förhållandet gäller på kusten där stora mängder sjöfåglar av 
få arter är regeln. 
 

 
          Santa Eulalia road  Foto: Ronnie Lindqvist 

 
Översiktligt dagsprogram 
 
18/11 Ankomst, transfer till hotell Limaq i Callao, en förstad till Lima. 

19/11 Sju timmar pelagic, till ca 35 sjömil ut på Stilla Havet. Rundtur runt Palomino Island 

samt ett kort besök i Arenilla, en havsvik i Callao. 

   Lena och Gunnar vid Palomino Island  Foto: Ronnie Lindqvist 

20/11 Heldag i Lomas de Lachay några mil norr om Lima. Därefter lång bilfärd till Santa 

Eualalia 1050 meter över havet. 



21/11 Heldag på Santa Eulalia road till San Mateo, 3128 meter över havet. 

22/11 San Mateo till Marcapomacocha, 4818 meter över havet, för höghöjdsarter, och vidare 

till Concepcion, 3250 m ö h 

23/11 Parihuanca road, 2550 – 3330 m ö h med pass över 4500 m 

24/11 Satipo road till Apalla ca 2500 möh. Skådning på 2500 – 4300 meters höjd. Natt i 

Apalla bystuga. 

25/11 Apalla och Satipo road. Mest skådning på 2300 – 2600 m ö h. Kort stopp vi Lago 

Pomacocha 4350 möh och sedan tillbaka till Concepcion. 

26/11 Tidig långfärd till Lago Junin 4100 m ö h. Halvdag på sjön och därefter till Lima. 

27/11 Flyg Lima – Tarapoto. Eftermiddagsskådning runt vårt hotell Rio Shilcayo. 

28/11 Morgon och förmiddag längs vägen i Cordillera Escalera.  
Eftermiddag i Koepcke´s Aconabikh naturreservat med kolibrimatningar. 
 
29/11 Morgon vid Tarapoto ricefields med många våtmarksarter, därefter Puente Colombia. 

Efter lunch lång transportsträcka till Moyobamba och Wakanqi Lodge. 

30/11 Heldag på stigsystemet vid Wakanqi och vid lodgen. 

1/12 På grund av en lokal strejk och vägspärrar blir vi kvar en extra dag på Wakanqi Lodge. 

Skådning i torrare skogar runt Morro de Calzadas med annorlunda fågelfauna. 

2/12 Tidig avfärd mot Abra Patricia och Owlet Lodge. Skådning med många stopp längs 

vägen. På kvällen lång och lyckad vandring på brant stig till Long-whiskered Owlet-stället. 

3/12 Förmiddag på Huembo Marvelous Spatuletail-reservatet med lyckad utgång trots 

ihärdigt regn. Kvällsvandring på stigar vid Owlet Lodge 

4/12 Morgon vid Alto Ñieva med Antpitta-matning och kolibrimatningar. Eftermiddags- och 

kvällsvandringar vid Owlet Lodge. 

5/12 Tidig avfärd mot Tarapoto med många stopp längs vägen i Abra Patricia, Alto Mayo och 

Rioja. Flyg tillbaka till Lima och åter en natt på Limaq Hotell. I Callao. 

6/12 Flyg till Iquitos. Flod- och Mototaxifärd till Explornapo Lodge vid Amazonfloden, 

Vandring till ACTS Lodge. Två nätter på ACTS som står för Amazon Conservatory of 

Tropical Studies. 

7/12 – 8/12 Skådning på stigar och på canopy-walken samt båtfärd på litet vattendrag. 

Vandring till Explornapo Lodge för tre nätter på lodgen. Kvällsfärd på större biflöde till 

Amazonfloden. 

9-10/12 Vi besöker ett flertal öar på Amazonfloden. Artrikt och varierad skådning. Öarnas 

och sjöarnas namn var Laguna, Little Island, Yarina Island, Lorenzo Lake och Chimigay 

Island. Samtliga benämns Amazon Islands i artförteckningen. Eftermiddagsvandring på 

Garden Trail, Explornapo Lodge. 



Eftersom ornitologer i Sydamerika inte följer vare sig Clements eller IOC fullt ut har vi valt att 
för enkelhetens skull sortera artlistan i slutet av den här rapporten efter innehållet i ”Birds of 
Peru” Schulenberg et al. De engelska och vetenskapliga namnen som förekommer i boken 
används i artlistan av samma anledning trots att många av dem har reviderats. 
Det finns svenska namn på alla jordens fågelarter men i artlistan har engelska namn använts 
genomgående och även i dagboksdelen, undantaget fåglar som även finns i Sverige. 
Den som vill botanisera bland de fantasifulla svenska namnen kan hitta dem här: 
 
http://birdlife.se/tk/svenska-namn-pa-varldens-faglar/ 
 

Dagbok 

19/11 Pelagic 
 
Flygningen till Peru via Amsterdam avlöpte smidigt. Allt bagage var med och vi hade fått 
några timmars sömn på bekväma Hotel Limaq i Callao när vi blev hämtade kl 05.00 inför vår 
första skådardag. En havstur, en så kallad pelagic stod på programmet och under tiden vi 
väntade på att båten skulle bli klar för avfärd bekantade vi oss med några vanliga fåglar i 
hamnen. West Peruvian Dove och Belcher ´s Gull i stora antal, men även Long-tailed 
Mockingbird och de första Black Vultures som hade sällskap av småspovar och 
roskarlar. Vår havstur gick 35 sjömil ut på Stilla Havet och vi fick spännande närkontakt med 
8 arter stormsvalor, liror och petreller. White-vented Storm-petrel var den klart vanligaste. 
Grålira, tärnmås och bredstjärtad labb var bekantskaper hemifrån. Chilean Skua, Black 
Storm-petrel, Peruvian Diving-Petrel och Swallow-tailed Gull var nya trevliga arter bland 
många andra. Delfiner, pälssälar och sjölejon höll oss sällskap på havet. På hemvägen 
övermannades vi alla av tröttheten från gårdagens långa flygresa men Humboldt Penguins, 
Peruvian Pelicans, tusentals Peruvian Booby och skarvar av tre arter väckte liv i oss när vi 
rundade Palomino Island på väg tillbaka till hamnen. Resans första endemiska fågelart, Surf 
Cinclodes blev också avklarad den här första skådardagen.  I hamn besökte vi en trevlig 
havsvik med tillhörande park i stadsdelen Arenilla. Några tusen Franklins Gull hade 
sällskap av en Little Blue Heron, en American Skimmer och en Harris´s Hawk bl a. 
Eftermiddagen ägnade vi mest åt välbehövlig vila inför avfärden kommande morgon. 
 
 

20/11 Lomas de Lachay 
 
Lomas de Lachay är ett naturskyddsområde några mil norr om Lima. Lomas betyder kullar 
och området är låglänt, kulligt, torrt och kustnära. Vår målart den här dagen var den 
endemiska furnariden Cactus Canastero. Furnarider, ibland kallade ugnsfåglar, är en stor 
grupp fåglar unika för Latinamerika. Canasteros, Cinclodes, Miners, Spinetails, Thornbirds, 
Thistletails, Woodcreepers m fl skulle bli lite av ett tema de här första veckorna och vår guide 
Alex var en mästare på att locka fram dem trots att de kan vara riktigt skulkiga. Efter någon 
timmes sökande bland de branta, kaktusbevuxna kullarna hittade vi till slut den trevliga lilla 
fågeln och dessutom två andra endemer, Coastal Miner och Raimondi´s Yellow-Finch.  
Under tiden vi letade efter Canasteron hade vi nöjet att bekanta oss med många andra 
trevliga fåglar. Black-chested Buzzard-Eagle, Burrowing Owl, Oasis Hummingbird och 
många fler. Efter en kort förflyttning ändrade landskapet karaktär och blev helt 
vegetationslöst. Här stötte vi på en adult och tre juvenila Least Seedsnipe som lät sig 
fotograferas på nära håll medan ett antal Grayish Miners tittade på i bakgrunden. Högre upp 
bland kullarna tog gräs- och buskmarker över med en helt annan fauna. Peruvian 
Meadowlarks flög som knallröda rubiner bland grästuvorna där Yellowish Pipits höll sig 
mer gömda. Vermillion Flycatchers och Purple-collared Woodstar var förhållandevis 
vanliga och en pilgrimsfalk jagade över terrängen. Lomas de Lachay var ett bra ställe att 

http://birdlife.se/tk/svenska-namn-pa-varldens-faglar/


mjuka upp sig på inför kommande skådning i mer artrika miljöer som väntade. Eftermiddagen 
ägnade vi åt transport till Santa Eulalia för övernattning. 
 

 
                     Anders och Gunnar kryssar Cactus Canastero  Foto: Ronnie Lindqvist 

 
21/11 Santa Eulalia Road 

Den dammiga och bitvis hisnande Santa Eulalia Road blev vårt insteg till Andernas mäktiga 
landskap och rika fågelliv. Ganska snart efter lite stigning börjar arterna ticka in. Vi såg tre 
Torrent Duck där två hanar spelade ut hela sin charm för en hona. Vi såg Great Inca Finch, 
Peruvian Pygmy Owl, och inte mindre än sju Andean Condor som visade upp sig under 
dagen. Vår kock dukade upp en fin frukost på 3000 meters höjd och mellan tuggorna njöt vi 
av kondorerna som seglade i uppvindarna längs bergskammen. Resten av resan gick via 
Ticlio Pass på 4875 meter över havet. I sjöarna låg Crested Ducks, Ruddy Ducks, Yellow-
billed Teals och Giant Coots. Vid vägkanten spanade en Aplomado Falcon. 
Chilean Flamingo lös som rosa karameller i landskapet och vi skådade mest längs vägen 
för nu började vi känna av den höga höjden. De spännande fåglarna Black Siskin, Black-
necked Woodpecker, Plain-breasted Earthcreeper och många andra höll oss fullt 
sysselsatta hela resan. Natten tillbringade vi på ett motell i San Mateo på 3128 meters höjd.  
 

       
                                             Peruvian Pygmy-Owl  Foto: Ronnie  Lindqvist 



22/11 Marcapomacocha  
 
Äntligen skulle vi få besöka det här legendariska stället. Visserligen var vi i tropikerna, strax 
söder om ekvatorn, men morgonen var kall och frosten täckte marken när vi klev ur 
minibussen. Den höga höjden, drygt 4800 meter, påverkade oss alla utom guiden som 
sprang som en yster Alpaca och letade fåglar. Ganska snart var ett par Diademed 
Sandpiper-plover, målarten för dagen, lokaliserade. Vi fick fina obsar och fotomöjligheter. 
Arten är knuten till våtmarker på den här höjden och står på mångas önskelista.  
 

 
                        Diademed Sandpiper-Plover  Foto: Alex Durand 

 
Andra fåglar vi såg var Grey Seedsnipe, Andean Lapwing, White-bellied Cinclodes, 
White-winged Diuca-Finch och den märkliga, marklevande kolibrin Olivaceous Thornbill. 
Ett annat överaskande möte var med Claus Malling-Olsen som helt plötsligt dök upp med en 
grupp skådare från Skandinavien. Vi kände till att han ledde en annan resa i Peru även om 
oddsen för att mötas på den här platsen var försvinnande små. Likaväl blev det ett mycket 
trevligt möte. Eftersom vi alla mådde mer eller mindre dåligt stannade vi inte längre än 
nödvändigt och gav oss ner mot måttliga höjder. Eftermiddagen tillbringade vi i 
omgivningarna runt vårt trevliga hotell i Concepcion, vilket också gav åtskilliga nya arter för 
resan. 
 
 

23/11 Parihuanca Road 
 
Den här dagen gjorde vi en heldag längs Parihuanca Road, en skakig och dammig färd 
genom frodigt skoglandskap och högalpin terräng och vi skådde mest på höjder mellan 2500 
– 3000 meter över havet. Dagen blev mycket artrik. Endemerna vi såg var Rufous Antpitta, 
Tschudis Tapaculo, den vackra Creamy-crested Spinetail, de inte ännu fullt beskrivna 
arterna Mantaro Thornbird, Mantaro Wren och den riktigt snygga Black-spectacled 
Brushfinch.  Andra roliga arter var Andean Goose, Black-faced Ibis och Undulated 
Antpitta. 



Några indiankvinnor drev sin boskap genom vårt lunchläger under mycket skrattande och 
förmodligen lustiga kommentarer om oss bleka fågelskådare från okänt land. Vi blev lika 
positivt överraskade varje gång vi återvände till bussen efter en vandring i omgivningarna. 
Aurelio och Walter hade en fantastisk förmåga att ute i naturen trolla fram läckra maträtter till 
lunch eller snacks att stilla hungern med. 
 

 
                      Parihuanca road, cowgirl, potatiskaka och Black-spectacled Brush-Finch   Foto: Ronnie o Alex 

 
 
24/11 Satipo Road, Carrizales och Apalla  
 
Vi lämnade vårt lyxiga hotell i Concepcion och begav oss österut, längs vägen mot Satipo. 
Färden gick som tidigare över höga pass, men mest på måttlig höjd runt 3000 meter över 
havet, för att avslutas i byn Apalla på drygt 2000 meter. Nu mådde alla bra igen. Inga tecken 
på höjdsjuka kom att drabba oss mer. Några höghöjdsarter kryssades från bussen, Silvery 
Grebe, Puna Ibis och Andean Coot var nya. Mountain Caracara, Andean Flicker och 
Andean Gull var karaktärsfåglar. Resten av dagen skådade vi i molnskogar och nu var det 
klart att Perus artrikedom visade sig från sin rätta sida. 11 arter kolibris, 10 endemiska arter, 
bland andra den ännu inte fullt beskrivna, nya arten Millpo Tapaculo, samt Marcapata 
Spinetail, och även idag Mantaro Wren. Den största överraskningen stod Gunnar för idag 
när han hittade en Band-winged Nightjar på ”dagkvist”. Fågeln hade valt en vägskylt som 
lämplig sovplats. 



 
         Millpo Tapaculo och Marcapata Spinetail  Foto Alex Durand 
 

I Apalla skulle vi sova i något som kallas för ett Community House, vilket visade sig vara en 
påbörjad, men ännu inte färdigställd, samlingslokal för invånarna i byn. Trots allt fungerade 
det, även om nog ingen av oss sovit på en byggarbetsplats tidigare.  Det blev ett par timmars 
kvällsskådning före middagen i närliggande molnskog och nu ökade intensiteten ytterligare. 
En Andean Pygmy-Owl hade dragit till sig stora mängder upprörda tättingar. Tyrants, 
Tangaror och Flowerpiercers av många arter gjorde sitt bästa för att störa ugglan som ändå 
behöll sitt stoiska lugn i röran.  
 
 

25/11 Apalla och tillbaka till Concepcion 
 
Trots den primitiva inkvarteringen sov vi alla som stockar och vaknade före gryningen till 
Aurelios stök med frukosten.  En kort färd uppför den branta grusvägen ledde oss till 
gårdagens plats med ugglan. Härifrån gick vi i sakta mak någon kilometer uppför vägen vilket 
tog oss hela förmiddagen.  Andean Guan, Grey-breasted Mountain-Toucan, Marcapata 
Spinetail, endemerna Unstreaked Tit-Tyrant och Peruvian Wren samt nio arter tangaror 
höll oss sällskap när vi flitigt slog I våra fågelböcker. Efter den här givande morgonen åkte vi 
tillbaka samma väg vi kom igår och skådade på åtskilliga ställen längs Satipo Road. Vår 
guide Alex lyckades locka fram den ena furnariden efter den andra. Mountain 
Woodcreeper, Striated Earthcreeper, Eye-ringed Thistletail, Marcapata- och Rufous 
Spinetail. Dessutom fick vi riktigt bra obsar på både Rufous- och Bay Antpitta. Uppe på 
bergspasset såg vi våra första Andean Negrito och en Slender-billed Miner. Natten 
tillbringade vi än en gång i Concepcion på samma fina hotell. 
 
 

26/11 Lago Junin 
 
Mycket tidigt lämnade vi Concepcion för en lång färd till en av resans höjdpunkter, Lago 
Junin, på 4100 meters höjd. Sjön omges av ett vidsträckt våtmarksområde och 
jordbruksbygder. Området var vitalt under Inkatiden för livsmedelsförsörjning i det stora 
landet, och verkade fortfarande vara en värdefull och rik jordbruksbygd. När vi närmade oss 
sprang två Ornate Tinamou bredvid vägen, och ett stort antal Andean Negritos höll till 
mellan de betande Alpacorna. En båtfärd väntade och efter en akrobatisk ombordstigning i 
den lilla motorbåten drog vi ut mot sjön på en liten kanal. Many-colored Rush-Tyrant och 
Plumbeous Rail höll till i vassen. Vid kanalmynningen var lerbankarna fulla av vadare. 
Hudsonian Godwit, Greater- och Lesser Yellowlegs, Pectoral-, Least-, Baird´s- och Stilt 
Sandpipers sällskapade med roskarl och sandlöpare. Det hela inramades av en bård av 
Chilean Flamingo. På öppnare vattenytor låg i stora antal alla de änder vi sett tidigare och 
nu fylldes artlistan på med Yellow-billed Pintail, Puna Teal och Blue-winged Teal.  
Det var för en speciell dopping vi var här, och efter någon timmes letande hittade vi den 
endemiska, flygoförmögna Junin Grebe. Åtta exemplar blev det av de cirka 300 som finns i 



världen. Ett par spelade på doppingars manér i sällskap av Silvery Grebe, White-tufted 
Grebe och många hundra Wilson´s Phalarope.  
 

 
                     Junin Grebe  Foto: Alex Durand 

 
På väg tillbaka tog batterierna slut i skepparens GPS vilket gjorde att vi körde fast i 
bottengyttjan på ett grunt ställe. Med hjälp av oss sex passagerare och mycket gungande 
fram och tillbaka lyckades vi ändå till slut komma loss och ta oss till utgångspunkten för att 
starta den långa färden till Lima, och en natt på vårt välkända Limaq Hotel. 
 
 

27/11 Tarapoto 
 
Nu var det dags för etapp två i vår resa, norra Peru. Vi skulle göra en kortflygning på en 
timme till Tarapoto och bekanta oss med helt nya biotoper. På grund av bristfällig information 
från flygbolaget höll vi på att missa avgången, Gaten var stängd men med mycket bönande 
och övertalning fick vi ändå komma ombord, med hjärtat i halsgropen. Flygningen var snabbt 
överstökad och Tarapoto mötte oss med fuktig tropikvärme, gröna omgivningar och vår nya 
chaufför Gustavo.   
Gustavo körde oss till det bekväma och fräscha Hotell Rio Shilcayo som bjöd på både pool 
och stort, lummigt trädgårdområde med rikt fågelliv. Lite kvällsskådning hann vi med vilket 
gav oss åtta nya tyrannflugsnappararter, en flock med skräniga Canary-winged Parakeet 
och den charmiga Pale-legged Hornero. En flock med små apor, Black-mantled 
Tamarinds härjade i trägården. 
 
 

28/11 Cordillera Escallera och Koepcke´s Aconabikh 
 
Molnskogarna i Cordilleran levererade precis det vi väntat oss, en överväldigande 
artrikedom, flock efter flock med blandad artsammansättning och en strid ström av nya 
fågelarter. Ingen flock var den andra lik och vår guide Alex hade full sysselsättning med att 
försöka få oss att förstå vad vi såg och lära oss namn efter namn. Så kallad roadside birding 
har sina sidor med ibland störande trafik men ändå finns det fördelar med att inte slösa för 
mycket tid på vandringar. Dessutom är sikten fri eftersom vägarna fungerar som 
skogsgläntor. På förmiddagen stannade vi på två ställen efter vägen och jobbade hårt på allt 
vi såg. På eftermiddagen besökte vi dels ett risfält utanför staden och ett ställe vid namn 
Koepcke´s Aconabikh, där vi såg inte mindre än 12 kolibriarter och mycket annat.   
110 arter kryssade vi den här dagen, de flesta var nya för oss alla och hjärnan fick jobba på 
högvarv. Några arter att nämna är Spix´s Guan, Swallow-tailed Kite, Koepcke´s Hermit, 
Lanceolated Monklet, Peruvian Tyrannulet, Cliff Flycatcher, Paradise Tanager och 
Violaceous Jay. På kvällen somnade vi till lätet av en Tropical Screch-Owl, efter en god 
middag på hotellets fina, julpyntade restaurang. 
 



 
                       Paradise Tanager och Lanceolated Monklet  Foto: Ronnie Lindqvist 

 
29/11 Tarapoto ricefields, Puente Colombia och färd till Moyobamba 
 
Tidig morgon vid risfälten några kilometer utanför Tarapoto. Första fåglarna som mötte oss 
är Wattled Jacana i stora antal och en flock med Comb Duck som flög över. Alex använde 
play-back flitigt och vi fick fina obsar på den vackra Spotted Rail, Paint-billed Crake och 
Gray-breasted Crake.  Några Planalto Hermits och en Limpkin höll också till i våtmarken 
som var så full av fåglar på ett sätt som bara ett relativt outvecklat jordbruk kan vara. Vi drog 
vidare till Puente Colombia där vi lyckades skrämma slag på två av en bondes kor när han 
vallade dem mot betesmarkerna. De tog sin tillflykt till en brant kulle och mannen hade 
väldigt mycket att säga om oss fågelskådare som bara ställde till det för honom. Längs 
vägarna patrullerade en slags frivilliga vakter som tydligen var krigsveteraner som har tagit 
på sig uppgiften att hålla vägrånare borta eftersom polisen inte jobbar tillräckligt med det 
enligt dem själva. Som tack för det vill de ha en liten slant av allmänheten.  Det kan kännas 
märkligt och suspekt när guiden sticker till en uniformerad man lite pengar, men de har enligt 
uppgift fått till en positiv utveckling, och man får vara öppen i sinnet när man besöker Peru. 
Fåglarna vid Puente Colombia var av lika många arter som igår men många nya gladde oss. 
Vi såg bland annat Hoatzin, Roadside Hawk, Short-tailed Hawk, Bluish-fronted Jacamar, 
den pyttelilla hackspetten Lafresnaye´s Piculet, Great Antshrike, White-winged Becard 
och den endemiska Black-bellied Tanager. Efter en god lunch på hotellet checkade vi ut 
och åkte mot Moyobamba. På vägen såg vi Collared Plover, fler Limpkins och Black-
necked Stilt. Vid en bro över en bergsklyfta stannade vi och tittade på ett 40-tal Oilbirds 
som häckade där. Framme i Moyobamba checkade vi in på Waqanki Lodge som skulle bli 
vårt hem några dagar. Utanför bungalowen födosökte flera kolibriarter och vi fick riktiga 
närkontakter med den lilla Rufous-crested Coquette . 
 
 

30/11 Waqanki Lodge 
 
Sista november och en härlig tropikvärme mötte oss på morgonen. Idag gjorde vi en riktigt 
ansträngande vandring uppför en bitvis brant och lerig stig. Området går under namnet 
Quebrada Misqiyacu och är bitvis skyddat av lodgens ägare som köpt land för att skapa 
goda förutsättningar för ecoturism. Det såg onekligen mycket lovande ut med tanke på 
skogens frodighet och fågelrikedomen. Över bergen sträckte rovfåglar och bland gamarna 
kunde vi räkna in cirka 50 Swallow-tailed Kites.  Oropendolas och Caciqes stod för 
ljudkulissen. Blue Ground-Dove som höll till runt ett kaffeplantage,15 arter 
tyrannflugsnappare, de första manakinerna, Wing-barred- och Golden-headed Manakin, 
Coraya Wren, White-necked Thrush, 12 arter tangaror, Cerulean- och Canada Warbler 
var några av alla vi såg. Eftermiddagen ägnade vi åt lodgens trädgård och dess 13 
kolibriarter. På middagen fick vi nyheten att en lokal strejk hade fört med sig att folk blockerat 



vägarna så att ingen trafik kunde passera. Vi tog beskedet med jämnmod trots att det då 
skulle förkorta vår vistelse på nästa ställe som var kärnan i den här delen av resan. Som 
tröst lockade vi fram en Band-bellied Owl som visade sig fint. 
 
 

1/12 Morro de Calzadas och Moyobamba 
 
Vi passade på att åka lite i utkanten av Moyobamba eftersom vi inte kom iväg på grund av 
strejken. Morro de Calzadas är ett område i torr skog, helt skild från den runt lodgen, och 
följaktligen var faunan helt annorlunda. Vi gick längs en grusväg och eftersom det var slutet 
av torrperioden hade många träd inga löv vilket underlättade. Cinereous- och Tataupa 
Tinamou, Russet-crowned Crake, Gray-headed Kite, Swallow-wing, Lineated 
Woodpecker, Black Caracara, Orange-winged Parrot, den endemiska Mishana 
Tyrannulet, en flock Eastern Kingbird, Thrush-like Wren, Creamy-bellied Thrush, Red-
capped Cardinal.  
 

 
       White-necked Jacobin  Foto: Ronnie Lindqvist 
 

Artlistan kunde göras mycket lång. På eftermiddagen fick vi det glada beskedet att strejken 
var avblåst. Vi firade det med att åka ut till en liten sjö där den ytterst skygga anden Masked 
Duck skulle finnas. Efter lite letande hittade skarpögde Jan-Åke fåglarna. De låg helt orörliga 
en bit in i vassen. En av dem sågs bara som ett stirrande öga medan de andra visade sig 
bättre. På kvällen lockade vi fram två Band-bellied Owl där vi bodde. 
 
 

 
 
 



2/12 Abra Patricia och Owlet Lodge 
 
Tidig avfärd efter en liten gryningspromenad före frukost. Det gällde att passa på. De som 
strejkade kanske skulle ångra sig. Rester av vägspärrar var kvar men vi kom igenom och 
körde högre och högre upp i Abra Patricias molnskogar. Regnet vräkte ner men lite uppehåll 
och de medhavda paraplyerna gjorde att vi kunde skåda ändå. Det var roadside birding som 
gällde. Här och där stannade vi och kollade blandade flockar med många arter.  Hook-billed 
Kite, Broad-billed Motmot, endemen Speckle-chested Piculet, Bat Falcon, Chestnut- 
och Rusty-tinged Antpitta, Rufous-vented Tapaculo , Azara´s Spinetail, Flame-faced 
Tanager och efter mycket letande Johnson´s Tody Flycatcher. Vi stannade för en flock 
Green Jays och när vi beundrade dem dök en hona Andean Cock-of-the-Rock upp. Fyra 
stora och mycket vackra White-capped Tanagers fick oss också att snabbt hoppa ur 
bussen. 
När vi installerade oss på Owlet Lodge kunde vi inte låta bli att stanna en stund utanför och 
beundra en Sword-billed Hummingbird och ett par Long-tailed Sylph. Två osannolikt 
udda kolibier. 
Regnet upphörde och vi beslutade oss för att göra ett första försök på målarten Long-
whiskered Owlet som gjort det här stället berömt. Ett par i gruppen hade börjat känna sig 
krassliga och avstod. Stigen var lång, brant och lerig men efter en och en halv timme var vi 
framme där ugglan skulle hålla till. På vägen hade vi sett två Chestnut-capped Brushfinch 
vilket hade höjt pulsen på oss.  Alex spelade ugglans läte till och från under en timme och vi 
kände att dippen var nära när den äntligen gav sig tillkänna. Till slut hittade vi den och fick en 
fantastisk närobs på den ytterst lilla ugglan. På vägen hem i mörkret lyckades vi hitta både 
Andean- och Common Potoo. 
 

 
             Long-whiskered Owlet Foto: Alex Durand 

 

 
 



 
3/12 Huembo och Owlet Lodge 
 
Huembo var nästa ställe vi hade som grundkrav att besöka på den här resan. Det är ett 
kolibriställe uppbyggt kring förekomsten av den Peruanska endemen Marvelous Spatuletail, 
berömd för hanens spel med sina förlängda stjärtfjädrar. Vädret var inte det bästa, regnet 
öste ner periodvis och när vi kom fram fick vi veta att förutsättningarna var dåliga eftersom 
fågelns favoritblommor var fullt utslagna i en annan del av den otillgängliga dalen. Vi 
parkerade oss i alla fall vid matningen och väntade. En Sickle-winged Guan, Brown- och 
Green Violetear och många andra kolibrier fanns att titta på. Till slut dök den ändå upp till 
vår glädje, en hane Marvelous Spatuletail med fjäderdräkten komplett i hela sin prakt. En 
annan kolibri som fanns i området var den pyttelilla Little Woodstar. Den gav oss betydligt 
längre tid än de 10 sekunder som Spatuletailen hade gett oss.  
 

 
             Marvelous Spatuletail  Foto: Alex Durand 

 
Tillbaka på Owlet Lodge kunde vi inte annat än att vänta medan regnet vräkte ner. Det var 
mycket tydligt att regnperioden hade börjat. Lite fåglar syntes trots allt inifrån lodgen och en 
Tayra, ett stort mårddjur, härjade på fågelmatningen. Framåt kvällen upphörde regnet och vi 
gav oss ut på uggleletning igen, den här gången närmare boendet. Vi lyckades hitta och se 
ett par White-throated Screech-Owl fint. 
 
 

4/12 Abra Patricia och Alto Ñieve 
 
Ecoturismen är välutvecklad i Peru. Alto Ñieve är ytterligare ett ställe etablerat för att skydda 
fågellivet och göra det tillgängligt för intresserade. Antpittas var målet den här morgonen. Ett 
stigområde var iordningställt och lokalguiden gjorde oss sällskap efter att han plockat en burk 
full med mask, ungefär som när man ska ut och meta abborre på gammalt vis. Väl framme 



vid en liten avsats la han ut lite mask, visslade en stund och mycket riktigt dök en karismatisk 
Rusty-tinged Antpitta upp och lät sig beundras på några meters håll. Även en Ochre-
fronted Antpitta sågs längs stigen och båda arterna är Peru-endemer. Golden-headed 
Quetzal och den endemiska gärdsmygen Bar-winged Wood-Wren såg vi också fint. Vid 
kolibrimatningen satt vi länge regnskyddat och beundrade ett stort antal kolibris. Royal 
Sunangel var precis så vacker som namnet antyder. 
Regnet höll i sig och efter en god lunch på lodgen gav vi oss iväg med bussen längs 
vägarna. Paraplyer och regnkläder fick jobba hårt men det gav bra utdelning i form av nya 
fågelarter. Strong-billed- och Montane Woodcreeper, Spotted Barbtail, Pearled 
Treerunner, fem arter gärdsmyg, ännu en Golden-headed Quetzal, Speckle-faced- och 
Scaly-naped Parrots. Eftermiddagens endem blev Inca Flycatcher. 
På kvällen var det reseledarens tur att bli sjuk och avbryta kvällsvandringen. Green-and-
black Fruiteater och paret med White-throated Screech-Owls visade sig ändå innan 
regnet återkom med full intensitet. 
 
 

5/12 Abra Patricia till Rioja och Tarapoto 
 
Efter frukost packade vi in oss i bussen för att lämna det här fina stället. Några hann se en 
Swallow-tailed Nightjar vid lodgen innan vi åkte. Vi stannade för några blandade flockar på 
väg genom molnskogen. Den vackra Scarlet-rumped Cacique och en flock med Black-
throated Toucanets piggade upp. Likaså synen av en bländande röd hane Andean Cock-
of-the-Rock. Vägen var lång, rester av vägspärrar var kvar även idag. Vid staden Rioja tog 
vi en liten omväg för att leta Point-tailed Palmcreeper vilket också lyckades efter ett tag. En 
ensam fågel förföljdes av två Palm Tanagers som inte ville ha den i sitt revir. Två mycket 
vackra Orange-backed Troupial fanns i samma område. 
På eftermiddagen sa vi hejdå till Gustavo som kört oss så bra de senaste dagarna och efter 
lite bekymmer med flygbiljetterna kunde vi gå ombord och än en gång flyga till Lima och åter 
igen ta in på Hotel Limaq där de började känna igen oss nu. 
 
 

6/12 Iquitos till ACTS  
 
Tidig morgonflygning från Lima till Iquitos. Det skulle visa sig att samtliga flygningar med det 
här flygbolaget innebar krångel. Så även denna morgon men till slut kom vi iväg. Väl framme 
mötte våra nya guider Luis och Cesar oss. Luis var en erfaren fågelguide och Cesar lite av 
en lärling. Det skulle visa sig att de kompletterade varandra mycket väl. Vår tidigare guide 
Alex hade varit suverän på att locka fram furnarider, Luis kom att glänsa när det gällde 
Puffbirds och Manakiner. 
Efter att ha passerat Iquitos kunde vi gå ombord på båten som skulle ta oss längs floden till 
våra lodger. Iquitos är en miljonstad vid stranden av övre Amazonfloden. Det är världens 
största stad som saknar landförbindelse med omvärlden. Hit får man flyga eller åka båt. 
Stora oljefyndigheter har gjort Iquitos till en blomstrande stad, men med miljöförstöring som 
negativ bieffekt. Den såg vi inget av men däremot stora fartyg med virkeslaster från 
regnskogen. Härifrån är det 600 mil till mynningen i Atlanten men floden är redan 1 kilometer 
bred.  
Båten var snabb och längs floden såg vi Large-billed- och Yellow-billed Tern. Stranden 
kantades av vita hägrar. Great Egret, Snowy Egret och Cattle Egret. Efter ett par timmar 
gjorde floden en stor båge och där steg vi i land i en liten stekhet stad. Nu transporterades vi 
vidare med öppna, trehjuliga så kallade Motokars eller Mototaxis. Från Fjärran Östern känner 
vi igen dem som Tuc-Tucs.  Sen blev det en kortare flodfärd igen och till slut landsteg vi vid 
den trevliga Explornapo  Lodge. Härifrån skulle vi vandra några kilometer till vårt slutliga mål 
för dagen, ACTS Lodge. Under tiden vi väntade passade en Sunbittern på att visa upp sig 
vid flodkanten. 
 



 ACTS står för Amazonian Conservatory of Tropical Studies, och fungerar i perioder som en 
forskningsstation och som logi för fågelskådare.  Vår vandring gick i sakta mak längs bra 
stigar. Värmen var ovan för oss och svetten dröp. Spännande fåglar vi såg var Black-tailed 
Trogon, Channel-billed Toucan, Rusty-belted Tapaculo, Dwarf Tyrant-Manakin, Wire-
tailed Manakin, Golden-headed Manakin och Lawrence´s Thrush. På kvällen lyssnade vi 
på Spectacled- och Crested Owl innan vi somnade under myggnäten. 
 
 

7/12 ACTS Canopy Walk och flodfärd 
 
På ACTS finns en mycket fin så kallad Canopy Walk som är en riktig guldgruva för skådare.  
Via ett par entré-torns trappor stiger man rakt upp i regnskogens krontak. På 20 till 35 meters 
höjd kan man sedan via korta och långa hängbroar vandra långa sträckor på den höjd där 
många av skogens fågelarter befinner sig. Hängbroarna är väl underhållna, inte farligt 
svajiga och försedda med ordentliga förankringar och skyddsnät. Fågellivet är fantastiskt. 
Black-tailed- och Green-backed Trogons, Rufous- och Blue-crowned Motmots, 
Paradise Jacamar, Spotted Puffbird, Channel-billed- och White-throated Toucans och 
sju arter papegojor, många av dem på riktigt nära håll, var några av fåglarna den första 
morgonen på canopy-walken.   
 

 
            Jan-Åke på canopy-walken och Collared Puffbird  Foto: Ronnie Lindqvist 

 
Middagshettan är stark här i Amazonas lågland och den här dagen kombinerades den med 
ett kraftigt tropikregn vilket gav oss tillfälle till välbehövlig vila i lodgens hängmattor. En 
Cream-colored Woodpecker fick fart på oss en stund. Eftermiddagen bjöd däremot på 
bättre väder och vi gjorde då en flodfärd på ett mindre vattendrag och fick se fåglar ur ett 
annat perspektiv. Rufescent Tiger-Heron, Greater Yellow-headed Vulture, sju arter 
myrfåglar och tre arter Woodcreepers, lysande blå Plum-throated- och Spangled Cotingas 
var nya bekantskaper. 
På kvällen var nattskådning utlovat och med spänd förväntan tog vi oss till canopy-walken i 
mörkret. Vid entrétornet upptäckte Luis en Gray-cheeked Thrush på nattkvist vilket 
orsakade mycket glädje eftersom den enligt båda guiderna var en mycket sällsynt vintergäst 
från Nordamerika i det här området. 
Det var en härlig, och sällsam känsla att stå där, högt över marken, under en fantastisk 
stjärnhimmel och i den varma natten lyssna på två Nocturnal Curassaws dova läte.  



Ljudkulissen av grodor och insekter gjorde också sitt till för att man skulle känna att det här 
var något mycket speciellt. Något som skulle platsa i ett tv-program från National 
Geographic. 
 
 

8/12 ACTS och Explornapo med nattlig flodfärd 
 
Morgonen började med ännu ett besök i canopy-walken. Några arter tillkom och nu fick 
guiden Luis glänsa med sin förmåga att locka till sig fler Puffbirds. White-necked-, Pied-, 
och Collared Puffbirds blev nya och man kan inte annat än att förundras över dessa 
märkliga fåglar. Riktiga närobservationer av Lanceolated Monklet och Rusty-breasted 
Nunlet var också sådant som fastnade för evigt i minnet, för att inte tala om den ytterst lilla 
Short-tailed Pygmy-Tyrant som flög som en stor humla mellan bromeliorna i trädkronorna. 
På marken fick vi även riktigt fin närkontakt med den häftiga myrfågeln White-plumed 
Antbird. Den högljudda morgonkonserten idag stod ett par flockar Dusky Titi-Monkey och 
Yellow-handed Titi-Monkey för, flitigt ackompanjerade av ”The voice of Amazonia” 
Screaming Piha, en oansenlig men mycket ljudlig och trevlig fågel.  
Nu skulle vi byta logi till den mer bekväma Explornapo Lodge vid flodstranden. Vi packade 
våra väskor som sen togs omhand och transporterades dit av personalen, medan vi själva i 
sakta mak vandrade dit och skådade längs stigen. Myrfåglar av många arter och en vacker 
Blue-backed Manakin gjorde oss sällskap, och naturligtvis även den Puffbird som 
saknades, Chestnut-capped Puffbird. 
En eftermiddagstur på floden gav oss inblick i hur annorlunda fågelfaunan var i de här 
översvämningsskogarna jämfört med de vi varit i föregående dagar bara några kilometer 
härifrån. 
På kvällen efter den goda middagen gav vi oss ut med båt igen för att om möjligt se lite 
ugglor och andra nattfåglar. Runt en av de första flodkrökarna hittade vi en Common Potoo 
som spanade efter insekter. Den verkade inte alls störd av strålkastarna, utan fortsatte att 
speja med sina osannolikt stora, gula, porslinsliknande ögon. Nästa fågel vi fick syn på var 
en Common Pauraque, en nattskärra av mer konventionellt slag. Den gav oss en kort stund 
innan den drog iväg efter ett byte.  
 
 

9/12 Little Island, Yarina Island och Lorenzo Lake 
 
En delvis helt egen fågelfauna har alla öar i Amazonfloden som också fungerar som en 
barriär mellan olika djurgrupper söder och norr om floden. Idag var vi hela dagen på olika 
öar, åkte på naturliga kanaler mellan öarna och besökte en sjö på en av öarna. Artlistan blev 
gedigen med fåglar som Horned Screamer, Little- och Squirrel Cuckoo, stora mängder 
Great- och Smooth-billed Ani, Pied Lapwing, Anhinga, Capped- och Cocoi Heron, 
Ringed-, Amazon-, Green- och American Pygmy Kingfisher, White-eared Jacamar, 
Plain-breasted Piculet, Crimson-crested Woodpecker, Barred- och Castelnau´s 
Antshrike, Black-chinned-, Black-and-white- och Blackish Antbirds, Long-billed 
Woodcreeper och många fler. Mycket lyckat blev också eftersöket av Pale-billed Hornero 
som vi till slut hittade tre stycken av efter att först ha kryssat Little Hornero på samma ö. 
Lena stannade i båten som gjorde en utökad rundtur. Hon och båtföraren blev de enda som 
fick se flocken med Pink River Dolphins som höll till här. 
På ön bodde också ett jordbrukarpar av svårbestämd ålder. De hade ett oklart 
släktförhållande med vår båtförare. Vi välkomnades in på en pratstund på deras enkla men 
trivsamma veranda bland höns och bananstockar som var deras inkomstkälla. Förunderligt 
hur avslappnat en del människor lever sina liv i jämförelse med oss! 
På vägen tillbaka till lodgen flög en Amazonian Umbrellabird över båten till allas glädje. 
 



 

 
                  Crimson-crested Woodpecker, Short-tailed Parrot, White-throated Toucan och Dot-backed Antbird   
                 Foto: Ronnie Lindqvist 

 
10/12 Sista skådardagen, Yarina Island, Chimigay Island, Garden Trail på 
Explornapo Lodge 
 
På Explornapo Lodge gick tre tama husdjur lösa, en Grey-winged Trumpeter, en hona 
Capybara och hennes årsunge. Trumpetaren var mycket nyfiken och hackade gärna på sin 
spegelbild på kameralinsen om man var för närgången. Capybarorna badade gärna i gyttjan 
på den översvämmade fotbollsplanen. Vattnet hade stigit minst en meter, kanske en och en 
halv under tiden vi har varit här. Dessutom älskade Capybaran att bli kliad av människor. 
Känslan var samma som att klia en piazzava-kvast med plastborst, och dessutom 
överlämnade hon lite bitande parasiter som genast accepterade oss kliande människor som 
tillfälligt världdjur.  Naturen ger och tar! 
Båtturen på morgonen tog oss till en ö med ett omfattande kanalsystem och även den här 
sista skådardagen blev det nya arter. Muscovy Duck, Green Ibis, Black Hawk-Eagle, 
Lemon-throated Barbet, Short-tailed Parrot, Red-bellied Macaw, Black-spotted Bare-
eye, Zimmer´s Woodcreeper, Drab Water-Tyrant, Solitary Cacique och Yellow-hooded 
Blackbird. Före lunch och middagsvila gick vi en stekhet promenad runt lodgen på The 



garden trail. En Ruddy-tailed Flycatcher och en ytterst vacker Blue-crowned Manakin blev 
behållningen. En flock Black-mantled Tamarinds höll oss sällskap en stund och skrämde 
effektivt bort de fåglar som fanns i närheten. 
Dagen avslutades med ytterligare en båttur där vi besökte Chimigay Island för att om möjligt 
se fler fåglar. Efter mycket letande, och byggande av en tillfällig bro över ett litet vattendrag 
lyckades vi till slut hitta en sista art myrfågel, Dot-backed Antbird.  
En White-throated Toucan övervakade nyfiket våra förehavanden på nära håll. 
 
 

11/12 Hemresa 
 
 
Några slutord 

 
Intrycket av 20 arter papegojor, 55 arter kolibris 15 arter hackspettar, 50 arter furnarider, 39 
arter myrfåglar och 80 arter flugsnappare är väldigt mycket att ta in och smälta. Det faktum 
att vi såg en tredjedel av Perus fågelfauna på drygt tre veckor är en upplevelse man aldrig 
glömmer. Peru är ett modernt land där det är lätt att färdas och infrastrukturen är väl 
utvecklad. Tyvärr för det med sig ett utnyttjande av naturresurser som inverkar menligt på 
den biologiska mångfalden. Hyggesbränning för att skapa ny odlingsmark förekommer i 
känslig natur. Uttag av virke från urskogar sker precis som här hemma och ersätts av 
sekundärskogar som inte har samma biologiska kvalitéer. Man ställs som västerlänning inför 
ett dilemma på grund av det. Ska inte peruanerna få utnyttja sin skog och bygga välfärd med 
hjälp av den så som vi gjort? Kan vi kräva att de bevarar mer ursprunglig natur än vad vi gjort 
i vårt land? Frågorna är svåra att svara på men goda krafter verkar för att ekoturismen ska bli 
mer lönsam än skogsbruk och det skogsbruk som bedrivs får vi hoppas sköts på ett bra sätt. 
Det är ett ansvar som ligger i händerna på oss konsumenter. 1900 fågelarter och en otrolig 
mångfald däggdjur, insekter och växter är en naturresurs som peruanerna har att vårda och 
om vi köpstarka besökare i Peru hellre lägger våra pengar på naturturism istället för t ex 
möbler av regnskogsvirke finns det goda förutsättningar för att Peru även i framtiden ska 
kunna erbjuda överväldigande upplevelser. 
 
 

 
                     Vardagsliv i Amazonas  Foto: Ronnie Lindqvist 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ARTLISTA FÅGLAR 
 

1 Gray Tinamou Tinamus tao 
1 st Cordillera Escalera 28/11 
 
2 Great Tinamou Tinamus major   
1 st ACTS 6-8/12    
 
3 White-throated Tinamou Tinamus guttatus 
2 st ACTS 6/12, 1 st ACTS 7/12, 1 st Explornapo Lodge 10/12 
 
4 Hooded Tinamou Nothocercus nigrocapillus 
1 st Abra Patricia 4/12 
    
5 Cinereous Tinamou Crypturellus cinereus 
1 st Cordillera Escalera 28/11, 1 st Wakanqi Lodge 30/11, 1 st Morro de Calzadas 1/12 
1 st Amazonian Islands 9/12 
 
6 Little Tinamou Crypturellus soui 
1 st ACTS 7/12    
    
7 Brown Tinamou Crypturellus obsoletus 
1 st Abra Patricia 3/12 
   
8 Undulated Tinamou Crypturellus undulatus 
2 st ACTS 8/12    
    
9 Tataupa Tinamou Crypturellus tataupa 
1 st Morro de Calzadas 1/12 
 
10 Ornate Tinamou Nothoprocta ornata 
 2 st Lago Junin 26/11     
 
11 Andean Tinamou Nothoprocta pentlandii 
2 st Santa Eulalia Road 21/11 
 
12 Chilean Flamingo Phoenicopterus chilensis 
7 st Ticlio pass 22/11, 2 st Satipo Road 24/11, Allmän Lago Junin 26/11     
 

 
      Foto: Alex Durand 



13 Andean Goose Chloephaga melanoptera 
Allmän på hög höjd 
 
14 Muscovy Duck Cairina moschata 
4 st Amazonian Islands 10/12 
 
15 Comb Duck Sarkidiornis melanotos 
1+15 st Tarapoto ricefields 29/11 
 
16 Yellow-billed Pintail Anas georgica 
2 st Santa Eulalia Road 21/11 Allmän Lago Junin 26/11     
 
17 Puna Teal Anas puna 
Allmän Lago Junin 26/11     
 
18 Yellow-billed Teal Anas flavirostris 
2 st Santa Eulalia Road 21/11, 10+ 5 st Satipo Road 24/11 o 25/11, Allmän Lago Junin 26/11     
 
19 Blue-winged Teal Anas discors 
1 st hane Lago Junin 26/11     
 
20 Masked Duck Nomonyx dominicus 
3 st Moyobamba 1/12 
 
21 Ruddy Duck Oxyura jamaicensis 
Allmän på hög höjd 
 
22 Crested Duck Lophonetta specularioides 
3 st Ticlio pass 22/11, 6 st Satipo Road 24 o 25/11, Allmän Lago Junin 26/11     
 
23 Torrent Duck Merganetta armata 
3 hane 2 hona spel Santa Eulalia Road 21/11, 2 st San Mateo 22/11, 6 st Parihuanca Road 
23/11 
 

 
            Foto: Ronnie Lindqvist 

 



24 Speckled Chachalaca Ortalis guttata 
2 st Aconabikh 28/11, 1 st Puente Colombia 29/11, 1 st Wakanqi Lodge 30/11,  
Allmän Morro de Calzadas 1/12, Allmän Amazonian Islands  
 
25 Sickle-winged Guan Chamaepetes goudotii 
2 st Abra Patricia 2/12, 1 st Huembo 3/12, 1 st Abra Patricia 4/12 
 
26 Andean Guan Penelope montagnii 
4 st Apalla 24 o 2 st 25/11 
 
27 Spix´s Guan Penelope jacquacu 
1 st Cordillera Escalera 28/11 
 
28 Wattled Guan Aburria aburri 
4 st Cordillera Escalera 28/11 
 
29 Nocturnal Curassow Nothocrax urumutum 
2 st ACTS 7/12    
 
30 White-tufted Grebe Rollandia rolland 
20 st Lago Junin 26/11     
 
31 Silvery Grebe Podiceps occipitalis 
1 st Santa Eulalia Road 21/11, 10 st Satipo Road 24/11, 20 st Lago Junin 26/11     
 
32 Junin Grebe Podiceps taczanowskii ENDEMIC 
8 st Lago Junin 26/11     
 
33 Peruvian Pelican Pelecanus thagus 
Allmän Palomino Island 19/11 
 
34 Pink-footed Shearwater Puffinus creatopus 
3 st pelagic 19/11 
 
35 Peruvian Diving-Petrel Pelecanoides garnotii 
20 st pelagic 19/11 
 
36 Sooty Shearwater Puffinus griseus  
Allmän pelagic 19/11 
 
37 White-chinned Petrel Procellaria aequinoctialis 
Allmän pelagic 19/11 
 
38 Wilson´s Storm-Petrel Oceanodroma oceanicus 
1 st pelagic 19/11 
 
39 White-vented Storm-Petrel Oceanites gracilis 
Allmän pelagic 19/11 
 
40 Wedge-rumped Storm-Petrel Oceanodroma tethys 
1 st pelagic 19/11 
 
41 Band-rumped Storm-Petrel Oceanodroma castro  
1 st pelagic 19/11 
 



42 Black Storm-Petrel Oceanodroma melania 
1 st pelagic 19/11 
 
43 Humboldt Penguin Spheniscus humboldti 
30 st Palomino Island 19/11 
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44 Peruvian Booby Sula variegata 
Allmän Palomino Island 19/11 
 
45 Blue-footed Booby Sula nebouxii 
10 st Palomino Island 19/11 
 
46 Neotropic Cormorant Phalacrocorax brasilianus 
Allmän Palomino Island 19/11, Allmän Amazonfloden 
 
47 Guanay Cormorant Phalacrocorax bougainvillii 
2 st Palomino Island 19/11 
 
48 Red-legged Cormorant Phalacrocorax gaimardi 
30 st Palomino Island 19/11 
 
49 Anhinga Anhinga anhinga 
1 st Explornapo Lodge 9/12, 4 st Explornapo Lodge 10/12, 25 st Iquitos 11/12 
 
50 Cocoi Heron Ardea cocoi 
1 st Lago Junin 26/11, 1 st Explornapo Lodge 8/12, 2 st Amazonian Islands 9-10/12 
 
51 Rufescent Tiger-Heron Tigrisoma lineatum 
2 st ACTS 7/12, 3 st Explornapo Lodge 8/12, 3 st Amazonian Islands 9/12 
  
52 Cattle Egret Bubulcus ibis 
Allmän Lomas de Lachay 20/11, 10 st Concepcion 22/11, Allmän norra Peru 
 
 



53 Great Egret Ardea alba 
6 st Lago Junin 26/11, Sparsam Amazonfloden 
     
54 Limpkin Aramus guarauna 
2 st Tarapoto ricefields 29/11, 4 st Morro de Calzadas 1/12, 3 st Moyobamba 2/12, 1 st Rioja 
5/12 
 
55 Capped Heron Philerodius pileatus 
1 st Amazonian Islands 9/12 
 
56 Black-crowned Night-Heron Nycticorax nycticorax 
5 st Arenilla 19/11, 1 st Lago Junin 26/11, Allmän Tarapoto ricefields 29/11, 2 st Rioja 5/12, 
Sparsam Amazonian Islands 9/12 
 
57 Snowy Egret Egretta thula 
Allmän 
 
58 Little Blue Heron Egretta caerulea 
1 st Arenilla 19/11 
 
59 Striated Heron Butorides striata 
Sparsam 
 
60 Horned Screamer Anhima cornuta 
3 st Amazonian Islands 9/12 
 
61 Puna Ibis Plegadis ridgwayi 
Allmän på hög höjd 
 
62 Black-faced Ibis Theristicus melanopis 
2 st Parihuanca Road 23/11, 7 st Lago Junin 26/11     
 
63 Green Ibis Mesembrinibis cayennensis 
2 st Amazonian Islands 10/12 
 
64 Black Vulture Coragyps atratus 
Allmän 
 
65 Turkey Vulture Cathartes aura 
Allmän 
 
66 Greater Yellow-headed Vulture Cathartes melambrotus 
Sparsam Amazonian Islands  
 
67 Andean Condor Vultur gryphus 
9 st Santa Eulalia Road 21/11, 1 st Marcopomacocha 22/11 
 
68 Swallow-tailed Kite Elanoides forficatus 
2 st Aconabikh 28/11, 50 st Wakanqi Lodge 30/11, 2 st ACTS 7/12    
 
69 Gray-headed Kite Leptodon cayanensis 
1 st Morro de Calzadas 1/12 
 
70 Plumbeous Kite Ictinia plumbea 
2 st Morro de Calzadas 1/12, 2 st ACTS 6/12, 1 st Amazonian Islands 9-10/12 



  
71 Laughing Falcon Herpetotheres cachinnans 
1 st Aconabikh 28/11, 1 st ACTS 1/12    
 
72 Double-toothed Kite Harpagus bidentatus 
1 st Explornapo Lodge 8/12 
 
73 Lined Forest-Falcon Micrastur gilvicollis 
1 st Explornapo Lodge 9/12 
 
74 Hook-billed Kite Chondrohierax uncinatus 
1 st Cordillera Escalera 28/11, 1 st Wakanqi Lodge 30/11, 1 st Abra Patricia 2/12 
 
75 Black and White Hawk-Eagle Spitzastur melanoleucus 
1 st Explornapo Lodge 10/12 
 
76 Black Hawk-Eagle Spizaetus tyrannus 
1 st Explornapo Lodge 10/12 
 
77 Slate-colored Hawk Leucopternis schistaceus 
1 st Explornapo Lodge 8-9/12 
 
78 Short-tailed Hawk Buteo brachyurus 
2 st Puente Colombia 29/11 
 
79 Roadside Hawk Buteo magnirostris 
Sparsam 
 
80 Variable Hawk Buteo polyosoma 
2 st Santa Eulalia Road 21/11, 2 st Satipo Road 24 o 25/11 
 
81 Black-chested Buzzard-Eagle Geranoaetus melanoleucus 
3 st Lomas de Lachay 20/11, 3 st Santa Eulalia Road 21/11, 1 st Abra Patricia 3/12 
 
82 Harris´s Hawk Parabuteo unicinctus 
1 st Arenilla 19/11, 7 st Lomas de Lachay 20/11 
 
83 Osprey Pandion haliaetus 
1 st Explornapo Lodge 8/12 
 
84 Red-throated Caracara Ibycter americanus 
1 st Cordillera Escalera 28/11, 2 st ACTS 8/12, 1 st Amazonian Islands 9-10/12 
    
85 Black Caracara Daptrius ater 
3 st Morro de Calzadas 1/12, 1 st Amazonian Islands 9/12 
 
86 Mountain Caracara Phalcoboenus megalopterus  
Allmän Parihuanca Road 23/11, Sparsam Satipo Road 24 o 25/11, Allmän Lago Junin 26/11     
 
87 Yellow-headed Caracara Milvago chimachima 
Allmän Tarapoto ricefields 29/11, 4 st ACTS 6 o 8/12, 1 st Amazonian Islands 9/12 
 
88 American Kestrel Falco sparverius 
Allmän 
 



89 Bat Falcon Falco rufigularis 
1 st Abra Patricia 2/12 
 
90 Peregrine Falcon Falco peregrinus 
1 st Lomas de Lachay 20/11 
 
91 Aplomado Falcon Falco femoralis 
2 st Marcapomacocha 21/11, 1 st Lago Junin 26/11     
 
92 Sunbittern Eurypyga helias 
1 st Explornapo Lodge 6/12 
 
93 Plumbeous Rail Pardirallus sanguinolentus 
4 st Lago Junin 26/11     
 
94 Spotted Rail Pardirallus maculatus 
1 st Tarapoto ricefields 29/11 
 

 
        Foto: Ronnie Lindqvist 

 
95 Chestnut-headed Crake Anurolimnas castaneiceps 
1 st Tarapoto 28/11 
 
96 Paint-billed Crake Neocrex erythrops 
2 st Tarapoto ricefields 29/11 
 
97 Russet-crowned Crake Laterallus viridis 
1 st Tarapoto 28/11, 2 st Morro de Calzadas 1/12, 1 st Rioja 5/12 
 
98 Gray-breasted Crake Laterallus exilis 
2 st Tarapoto ricefields 29/11 
 
99 Purple Gallinule Porphyrio martinica 
4 st Moyobamba 1/12 
 
100 Common Moorhen Gallinula chloropus 
Allmän 



 
101 Giant Coot Fulica gigantea 
3 st Ticlio pass 21 o 22/11 
 
102 Andean Coot Fulica ardesiaca 
Allmän på hög höjd 
 
103 Blackish Oystercatcher Haematopus ater 
1 st Palomino Island 19/11 
 
104 Wattled Jacana Jacana jacana 
Allmän Tarapoto ricefields 29/11, Allmän Rioja 5/12, Allmän Amazonian Islands 9/12 
 
105 Andean Lapwing Vanellus resplendens 
2 st Marcapomacocha 22/11, 8-10 st Satipo Road 24 o 25/11, Allmän Lago Junin 26/11     
 
106 Pied Lapwing Hoploxypterus cayanus 
2 st Amazonian Islands 8/12 
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107 Black-necked Stilt Himantopus mexicanus 
4 st Moyobamba 29/11 
 
108 Gray-breasted Seedsnipe Thinocorus orbignyianus 
3 st Marcapomacocha 22/11 
 



 
                                                   Foto: Alex Durand 

 
109 Least Seedsnipe Thinocorus rumicivorus 
4 st Lomas de Lachay 20/11 
 
110 Collared Plover Charadrius collaris 
1 st Moyobamba 29/11 
 
111 Diademed Sandpiper-Plover Phegornis mitchellii 
2 st Marcapomacocha 22/11 
 
112 Hudsonian Godwit Limosa fedoa 
3 st Lago Junin 26/11     
 
113 Whimbrel Numenius phaeopus 
3 st Arenilla 19/11 
 
114 Lesser Yellowlegs Tringa flavipes 
10 st Lago Junin 26/11 
     
115 Greater Yellowlegs Tringa melanoleuca 
1 st Satipo Road 24/11, 3 st Lago Junin 26/11, 2 st Amazonian Islands 8/12   
 
116 Stilt Sandpiper Calidris himantopus 
2 st Lago Junin 26/11     
 
117 Solitary Sandpiper Tringa solitaria 
1 st Lago Junin 26/11, 1 st Moyobamba 29/11 
 
118 Spotted Sandpiper Acitis macularius 
2 st Arenilla 19/11, 1 st Moyobamba 29/11, 3 st Amazonian Islands 8/12 
 
119 Least Sandpiper Calidris minutilla 
Allmän Lago Junin 26/11     
 
120 White-rumped Sandpiper Calidris fuscicollis 
Allmän Lago Junin 26/11     
 
121 Baird´s Sandpiper Calidris bairdii 
Allmän Lago Junin 26/11     
 



122 Pectoral Sandpiper Calidris melanotos 
2 st Lago Junin 26/11     
 
123 Sanderling Calidris alba 
6 st Lago Junin 26/11     
 
124 Ruddy Turnstone Arenaria interpres 
20 st Arenilla 19/11, 2 st Lago Junin 26/11     
 
125 Surfbird Aphriza virgate 
3 st Arenilla 19/11 
 
126 Wilson´s Phalarope Phalaropus tricolor 
500-800 st Lago Junin 26/11     
 
127 Pomarine Jaeger Stercorarius pomarinus 
1 st pelagic 19/11 
 
128 Chilean Skua Stercorarius chilensis 
2 st pelagic 19/11 
 
129 Kelp Gull Larus dominicanus 
Allmän pelagic 19/11 
 
130 Belcher´s Gull Larus belcheri 
Allmän Arenilla 19/11 
 
131 Gray Gull Leucophaeus modestus 
30 st Arenilla 19/11 
 
132 Swallow-tailed Gull Creagrus furcatus 
10 st pelagic 19/11 
 
133 Sabine´s Gull Xema sabini 
5 st pelagic 19/11 
 
134 Inca Tern Larosterna inca 
Allmän pelagic och Palomino Island 19/11  
 
135 Laughing Gull Leucophaeus atricilla 
Allmän Arenilla 19/11 
 
136 Franklin´s Gull Leucophaeus pipixcan 
2000 st Arenilla 19/11, 1000 st Lima-Lomas de Lachay 20/11 
 
137 Gray-hooded Gull Chroicocephalus cirrocephalus 
3 st Arenilla 19/11 
 
138 Andean Gull Chroicocephalus serranus 
Allmän på hög höjd 
 
139 Yellow-billed Tern Sternula superciliaris 
Allmän Amazonfloden 
 
 



140 Large-billed Tern Phaetusa simplex 
Allmän Amazonfloden 
 
141 Elegant Tern Thalasseus elegans 
Allmän pelagic 19/11 
 
142 Sandwich Tern Thalasseus sandvicensis 
2 st pelagic 19/11 
 
143 Black Skimmer Rynchops niger 
1 st Arenilla 19/11 
 
144 Arctic Tern Sterna paradisea 
2-3 pelagic 19/11 
 
145 Plumbeous Pigeon Patagioenas plumbea 
2 st Cordillera Escalera 28/11, Allmän ACTS och Explornapo Lodge    
 
146 Ruddy Pigeon Patagioenas subvinacea 
1 st Wakanqi Lodge 2/12, 1 st Abra Patricia 2/12, 2 st Amazonian Islands 9-10/12 
 
147 Band-tailed Pigeon Patagioenas fasciata 
1 st Parihuanca Road 23/11, Allmän Satipo Road 24 o 25/11, Allmän i norra Peru 
 
148 Scaled Pigeon Patagioenas speciose 
1 st Cordillera Escalera 28/11 
 
149 Pale-vented Pigeon Patagioenas cayennensis 
1 st Tarapoto 27/11 
 
150 Bare-faced Ground-Dove Metriopelia ceciliae 
4 st Santa Eulalia Road 21/11 
 
151 Eared Dove Zenaida auriculata 
Allmän 
 
152 West Peruvian Dove Zenaida meloda 
Allmän 
 
153 Black-winged Ground-Dove Metriopelia melanoptera 
10 st Santa Eulalia Road 21/11, 10 st Lago Junin 26/11     
 
154 Rock Pigeon Columbia livia 
Allmän 
 
155 Ruddy Ground-Dove Columbina talpacoti 
6 st Tarapoto 27/11, Allmän Tarapoto ricefields 29/11, Allmän i norra Peru 
 
156 Blue Ground-Dove Claravis pretiosa 
4 st Wakanqi Lodge 30/11-2/12, Allmän Morro de Calzadas 1/12 
 
157 White-tipped Dove Leptotila verreauxi 
1 st Wakanqi Lodge 30/11, 1 st Abra Patricia 2/12 
 
 



158 Gray-fronted Dove Leptotila rufaxilla 
1 st Tarapoto 27/11, 2 st Cordillera Escalera 28/11, 1 st Wakanqi Lodge 2/12,  
1 st Abra Patricia 2/12, 2 st Amazonian Islands 9/12 
 
159 White-throated Quail-Dove Geotrygon frenata 
1 st Cordillera Escalera 28/11, 1 st Wakanqi Lodge 2/12 
 
160 Red-bellied Macaw Orthopsittaca manilata 
4 st Amazonian Islands 10/12 
 
161 Scarlet Macaw Ara macao 
7 st ACTS 7-8/12    
 
162 White-eyed Parakeet Aratinga leucophthalma 
4 st Tarapoto 29/11, 3 st Morro de Calzadas 1/12, 3 st ACTS 7/12, 2 st Amazonian Islands 
9/12  
 
163 Mitred Parakeet Aratinga mitrata 
10 st Abra Patricia 3/12 
 
164 Dusky-headed Parakeet Aratinga weddellii 
6 st Amazonian Islands 9/12 
 
165 Maroon-tailed Parakeet Pyrrhura melanura 
1 st Cordillera Escalera 28/11, 1 st ACTS 7-8/12    
 
166 Mountain Parakeet Psilopsiagon aurifrons 
2 st Santa Eulalia Road 21/11 
 
167 White-winged Parakeet Brotogeris versicolurus  
10 st Tarapoto 27 o 28/11 
 
168 Cobalt-winged Parakeet Brotogeris cyanoptera 
Allmän I norra Peru och i Amazonas 
 
169 Tui Parakeet Brotogeris sanctithomae 
10 st Amazonian Islands 9/12 
 
170 Blue-winged Parrotlet Forpus xanthopterygius 
4 st Morro de Calzadas 1/12, 3-4 st Amazonian Islands 9-10/12 
 
171 Black-headed Parrot Pionites melanocephalus 
Allmän Amazonian Islands  
 
172 Sapphire-rumped Parrotlet Touit purpuratus 
Sparsam ACTS 7/12 
 
173 Blue-headed Parrot Pionus menstruus 
Allmän I norra Peru och i Amazonas 
 
174 Speckle-faced Parrot Pionus tumultuosus 
3 st Abra Patricia 3-5/12 
 
175 Red-billed Parrot Pionus sordidus 
1 st Abra Patricia 2/12 



 
176 Short-tailed Parrot Graydidascalus brachyurus 
10 st Amazonian Islands 10/12 
 
177 Orange-winged Parrot Amazona amazonica 
4 st Amazonian Islands 9/12 
 
178 Scaly-naped Parrot Amazona mercenaria 
2 st Apalla 24/11, Allmän I norra Peru 
 
179 Mealy Parrot Amazona farinosa 
Allmän Amazonian Islands  
 
180 Squirrel Cuckoo Piaya cayana 
1 st Cordillera Escalera 28/11, 1 st Tarapoto ricefields 29/11, 1 st Wakanqi Lodge 30/11, 1 st 
Abra Patricia 2/12, 3 st ACTS 7/12, 1 st Explornapo Lodge 8/12   
 
181 Little Cuckoo Coccycua minuta 
2 st Amazonian Islands 9-10/12 
 
182 Greater Ani Crotophaga major 
3 st Puente Colombia 29/11, Allmän Amazonian Islands 9/12 
 
183 Smooth-billed Ani Crotophaga ani 
4 st Cordillera Escalera 28/11, AllmänTarapoto ricefields 29/11, Allmän Morro de Calzadas 
1/12, 3-4 st Abra Patricia 2 o 5/12, Allmän Amazonian Islands 9-10/12 
 
184 Hoatzin Opisthocomus hoazin 
3 st Puente Colombia 29/11 
 
185 White-throated Screech-owl Megascops albogularis 
2 st Owlet Lodge 3-4/12 
 
186 Long-whiskered Owlet Xenoglaux lowery ENDEMIC 
1 st Owlet Lodge 2/12 
 
187 Burrowing Owl Athene cunicularia 
10 st Lomas de Lachay 20/11, 1 st Lago Junin 26/11     
 
188 Tropical Screech-Owl Megascops choliba 
1 st Tarapoto 29/11, 1 st Explornapo Lodge 10/12 
 
189 Crested Owl Lophostrix cristata 
1 st ACTS 6-7/12    
 
190 Spectacled Owl Pulsatrix perspicillata 
1 st ACTS 6-7/12    
 
191 Band-bellied Owl Pulsatrix melanota 
2 st Wakanqi Lodge 30/11 
 
192 Andean Pygmy-Owl Glaucidium jardinii 
1 st Apalla 24/11 
 
 



193 Peruvian Pygmy-Owl Glaucidium peruanum 
1 st Santa Eulalia 20/11, 3 st Santa Eulalia Road 21/11 
 
194 Common Potoo Nyctibius griseus 
1 st Owlet Lodge 2/12, 1 st Explornapo Lodge 8/12 
 
195 Andean Potoo Nyctibius maculosus 
2 st Owlet Lodge 2/12 
 
196 Oilbird Stetornis caripensis 
50 st Moyobamba 29/11 
 
197 Common Pauraque Nyctidromus albicollis 
1 st Explornapo Lodge 8/12 
 
198 Swallow-tailed Nightjar Uropsalis segmentata  
2 st Owlet Lodge 4/12 
 
199 Band-winged Nightjar Caprimulgus longirostris 
1 st Satipo Road 24/11 
 
200 White-collared Swift Streptoprocne zonaris 
4 st Santa Eulalia Road 21/11, 4 st Ticlio Pass 22/11, Allmän Parihuanca Road 23/11 och I 
norra Peru 
 
201 Andean Swift Aeronautes andecolus 
Allmän Santa Eulalia Road 21/11 
 
202 White-tipped Swift Aeronautes montivagus 
10 st Cordillera Escalera 28/11 
 
203 Chestnut-collared Swift Streptoprocne rutile 
Allmän Abra Patricia 2/12 
 
204 Gray-rumped Swift Chaetura cinereiventris 
10 st Morro de Calzadas 1/12 
 
205 Pale-rumped Swift Chaetura egregia 
2 st Explornapo Lodge 11/12 
 
206 Short-tailed Swift Chaetura brachyuran 
1 st Cordillera Escalera 28/11, 3 st Abra Patricia 2/12, Allmän Amazonian Islands  
 
207 Fork-tailed Palm-Swift Tachornis squamata 
Allmän Tarapoto 27/11, i norra Peru och i Amazonas 
 
208 Sword-billed Hummingbird Ensifera ensifera 
1 st Satipo Road 24/11, 1 st Owlet Lodge 2-4/12 
 
209 Giant Hummingbird Patagona gigas 
3 st Santa Eulalia Road 21/11, 5 st Satipo Road 24/11 
 
210 Planalto Hermit Phaethornis pretrei 
6 st Tarapoto ricefields 29/11 
 



211 Long-tailed Hermit Phaethornis superciliosus 
1 st Aconabikh 28/11, 1 st Wakanqi Lodge 30/11, 2 st ACTS 7-8/12, 1 st Amazonian Islands 
9/12 
    
212 Koepcke´s Hermit Phaethornis koepckeae ENDEMIC 
1 st Aconabikh 28/11 
 
213 Gray-breasted Sabrewing Campylopterus largipennis 
Allmän Aconabikh 28/11, 2 st Wakanqi Lodge 30/11-1/12 
 
214 White-necked Jacobin Florisuga mellivora 
Allmän Aconabikh 28/11, Allmän Wakanqi Lodge 30/11 
 
215 Black-throated Mango Anthracothorax nigricollis 
4 st Aconabikh 28/11, Allmän Wakanqi Lodge 30/11, 1 st Amazonian Islands 9/12 
 
216 Fork-tailed Woodnymph Thalurania furcata 
4 st Aconabikh 28/11, Allmän Wakanqi Lodge 30/11 
 
217 Blue-tailed Emerald Chlorostilbon mellisugus 
Allmän Wakanqi Lodge 30/11-2/12 
 
218 Gould´s Jewelfront Heliodoxa aurescens 
2 st Aconabikh 28/11 
 
219 Brown Violetear Colibri delphinae 
1 st Huembo 3/12 
 
220 Sparkling Violetear Colibri coruscans 
Allmän Wakanqi Lodge 30/11-2/12 och I Huembo 3/12 
 
221 Green Violetear Colibri thalassinus 
1 st Owlet Lodge 2/12, 1 st Huembo 3/12 
 
222 Violet-headed Hummingbird Klais guimeti 
2 st Wakanqi Lodge 29/11 – 2/12 
 
223 Rufous-crested Coquette Lophornis delattrei 
1 st Aconabikh 28/11, Allmän Wakanqi Lodge 29/11-2/12 
 
224 Sapphire-spangled Emerald Amazilia lacteal 
4 st Tarapoto 27/11, 3-4 st Aconabikh 28/11 och i norra Peru 
 
225 Golden-tailed Sapphire Chrysuronia oenone 
1 st Tarapoto 27/11, 1 st Aconabikh 28/11, Allmän Wakanqi 30/11 
 
226 White-chinned Sapphire Hylocharis cyanus 
1 st Wakanqi Lodge 29/11, 1 st Abra Patricia 2/12 
 
227 White-bellied Hummingbird Amazilia chionogaster 
3 st Owlet Lodge 3/12 
 
228 Blue-fronted Lancebill Doryfera johannae 
1 st Aconabikh 28/11 
 



229 Marvelous Spatuletail Loddigesia mirabilis ENDEMIC 
1 st hane Huembo 3/12 
 
230 Ecuadorian Piedtail Phlogophilus hemileucurus 
1 st Huembo 3/12 
 
231 Speckled Hummingbird Adelomyia melanogenys 
1 st Satipo Road 25/11, Allmän Abra Patricia 2-4/12 
 
232 Violet-fronted Brilliant Heliodoxa leadbeateri 
2 st Huembo 3/12, 2 st Alto Ñieve 4/12 
 
233 Fawn-breasted Brilliant Heliodoxa rubinoides 
3 st Owlet Lodge 2-4/12 
 
234 Shining Sunbeam Aglaeactis cupripennis 
Allmän Satipo Road 24 o 25/11 
 
235 Black-breasted Hillstar Oreotrochilus melanogaster ENDEMIC 
1 st Concepcion 22/11 
 
236 Chestnut-breasted Coronet Boissonneaua matthewsii 
Allmän Owlet Lodge 2-4/12 
 
237 Bronzy Inca Coeligena coeligena 
3 st Owlet Lodge 2-4/12 
 
238 Collared Inca Coeligena torquata 
4 st Satipo Road 25/11, 1 st Owlet Lodge 2-4/12 
 
239 Violet-throated Starfrontlet Coeligena violifer 
2 st Satipo Road 24 o 25/11 
 
240 Mountain Velvetbreast Lafresnaya lafresnayi 
5 st Satipo Road 24/11 
 
241 Long-tailed Sylph Aglaicercus kingi 
1 st Satipo Road 25/11, 2 st Owlet Lodge 2-4/12 
 
242 Amthyst-throated Sunangel Heliangelus amethysticollis 
2 st Parihuanca Road 23/11 
 
243 Royal Sunangel Heliangelus regalis 
1 st Abra Patricia 2/12, 1 st Alto Ñieve 4/12 
 
244 Sapphire-vented Puffleg Eriocnemis luciani 
2 st Satipo Road 24/11 
 
245 Emerald-bellied Puffleg Eriocnemis alinae 
3 st Owlet Lodge 2-4/12 
 
246 Greenish Puffleg Haplophaedia aureliae 
3 st Alto Ñieve 4/12 
 
 



247 Booted Racket-tail Ocreatus underwoodii 
2 st Alto Ñieve 4/12 
 
248 Black-tailed Trainbearer Lesbia victoriae  
1 st Concepcion 22/11 
 
249 Green-tailed Trainbearer Lesbia nuna 
1 st Concepcion 22/11 
 
250 Bronze-tailed Comet Polyonymus caroli ENDEMIC 
1 st Santa Eulalia Road 21/11 
 
251 Fire-throated Metaltail Metallura eupogon ENDEMIC 
3 st Satipo Road 24/11 
 
252 Tyrian Metaltail Metallura tyrianthina 
4 st Parihuanca Road 23/11, Allmän Satipo Road 24 o 25/11 
 
253 Black Metaltail Metallura phoebe ENDEMIC 
1 st Santa Eulalia Road 21/11 
 
254 Olivaceous Thornbill Chalcostigma olivaceum 
1 st Marcapomacocha 22/11 
 

 
                      Foto: Alex Durand 

 
255 Blue-mantled Thornbill Chalcostigma stanleyi 
2 st Satipo Road 24/11 
 
256 Long-billed Starthroat Heliomaster longirostris 
1 st Wakanqi Lodge 30/11, 1 st Amazonian Islands 9/12 
 
257 White-bellied Woodstar Chaetocercus mulsant 
1 st Abra Patricia 2/12, 1 st Huembo 3/12, 1 st Alto Ñieve 4/12 
 
258 Little Woodstar Chaetocercus bombus 
2 st Huembo 3/12 
 



259 Amthyst Woodstar Calliphlox amethystine 
3 st Wakanqi Lodge 29 - 30/11, 1 st Abra Patricia 2/12 
 
260 Oasis Hummingbird Rhodopis vesper  
6 st Lomas de Lachay 20/11, 2 st Santa Eulalia Road 21/11 
 
261 Amazilia Hummingbird Amazilia amazilia 
1 st Arenilla 19/11 
 
262 Short-tailed Woodstar Myrmia micrura 
2 st Santa Eulalia Road 21/11 
 
263 Purple-collared Woodstar Myrtis fanny 
30 st Lomas de Lachay 20/11, Allmän Santa Eulalia Road 21/11, 2 st Owlet Lodge 3/12 
 
264 Black-tailed Trogon Trogon melanurus 
1 st ACTS 7/12    
 
265 Green-backed Trogon Trogon viridis 
2 st ACTS 6-7/12    
 
266 Blue-crowned Trogon Trogon curucui 
1 st Puente Colombia 29/11 
 
267 Blue-crowned Motmot Momotus momota 
1 st ACTS 7/12    
 
268 Broad-billed Motmot Electron platyrhynchum 
1 st Wakanqi Lodge 2/12 
 
269 Rufous Motmot Baryphthengus martii 
1 st ACTS 7-8/12, 1 st Explornapo Lodge 10/12  
 
270 Golden-headed Quetzal Pharomachrus auriceps 
1 st Abra Patricia 3 o 5/12, 1 st Alto Ñieve 4/12 
 
271 Amazon Kingfisher Chloroceryle amazon 
1 st Morro de Calzadas 1/12, 1 st Explornapo Lodge 8-10/12 
 
272 Green Kingfisher Cloroceryle americana 
1 st Amazonian Islands 9-10/12 
 
273 Ringed Kingfisher Megaceryle torquata 
1 st Tarapoto ricefields 29/11, 1 st Morro de Calzadas 1/12, 1 st Rioja 5/12, 1 st ACTS 7/12    
2 st Explornapo Lodge 8-10/12 
 
274 American Pygmy Kingfisher Chloroceryle aenea 
1 st Amazonian Islands 9/12 
 
275 Paradise Jacamar Galbula dea 
1 st ACTS 7/12    
 
276 White-eared Jacamar Galbalcyrhynchus leucotis 
5 st Amazonian Islands 9-10/12 
 



277 White-chinned Jacamar Galbula tombacea 
1 st Explornapo Lodge 8-9/12 
 
278 Bluish-fronted Jacamar Galbula cyanescens 
1 st Puente Colombia 29/11 
 
279 Pied Puffbird Notharchus tectus 
1 st ACTS 8/12    
 
280 White-necked Puffbird Notharchus hyperrynchus 
2 st ACTS 8/12    
 
281 Collared Puffbird Bucco capensis 
1 st ACTS 8/12    
 
282 Chestnut-capped Puffbird Bucco macrodactylus 
1 st Explornapo Lodge 10/12 
 
283 Spotted Puffbird Bucco tamatia 
1 st ACTS 7/12    
 
284 Lanceolated Monklet Micromonacha lanceolate 
1 st Cordillera Escalera 28/11, 1 st ACTS 7-8/12    
 
285 Swallow-wing Cheltidopera tenebrosa 
4 st Morro de Calzadas 1/12, 2 st Amazonian Islands 9/12 
 
286 White-faced Nunbird Haploptila castanea 
1 st Abra Patricia 4/12 
 
287 Black-fronted Nunbird Monasa nigrifrons 
1 st Puente Colombia 29/11, 1 st Explornapo Lodge 8 o 10/12 
 
288 White-fronted Nunbird Monasa morphoeus 
2 st ACTS 7-8/12 
 
289 Rusty-breasted Nunlet Nonnula rubecula 
2 st ACTS 8/12    
 
290 Scarlet-crowned Barbet Capito aurovirens 
1 st ACTS 7/12, 5 st Amazonian Islands 9/12 
 
291 Gilded Barbet Capito auratus 
4 st Cordillera Escalera 28/11, 2 st Morro de Calzadas 1/12, 2 st Abra Patricia 2/12, 2 st 
ACTS 6-7/12    
 
292 Lemon-throated Barbet Eubucco richardsoni 
1 st Explornapo Lodge 10/12 
 
293 Ivory-billed Aracari Pteroglossus azara 
2 st ACTS 8/12    
 
294 Chestnut-eared Aracari Pteroglossus castanotis 
3 st Cordillera Escalera 28/11, 1 st Morro de Calzadas 1/12, 2 st Abra Patricia 5/12,  
2 st Explornapo Lodge 8-10/12 



 
295 Emerald Toucanet Aulachorhynchus prasinaus 
3 st Abra Patricia 5/12 
 
296 Gray-breasted Mountain-Toucan Andigena hypoglauca 
2 st Apalla 24 o 25/11 
 
297 White-throated Toucan Ramphastos tucanus 
1 st Aconabikh 28/11, 1 st Wakanqi Lodge 1-2/12, 2 st ACTS 7-8/12, 1 st Amazonian Islands 
10/12 
    
298 Channel-billed Toucan Ramphastos vitellinus 
2 st Wakanqi Lodge 30/11 o 2/12, 1 st ACTS 6-7/12    
 
299 Lafresnaye´s Piculet Picumnus lafresnayi 
1 st Puente Colombia 29/11, 1 st Morro de Calzadas 1/12 
 
300 Plain-breasted Piculet Picumnus castelnau 
1 st Amazonian Islands 9/12 
 
301 Speckle-chested Piculet Picumnus steindachneri ENDEMIC 
3 st Abra Patricia 2/12 
 
302 Yellow-tufted Woodpecker Melanerpes cruentatus 
3 st Cordillera Escalera 28/11, 3 st Morro de Calzadas 1/12, 1 st Explornapo Lodge 8/12 
4 st Amazonian Islands 9-10/12 
 
303 Little Woodpecker Veniliornis passerines 
1 st Puente Colombia 29/11, 1 st Wakanqi Lodge 30/11-1/12, 1 st Amazonian Islands 9/12 
 
304 Crimson-mantled Woodpecker Colaptes rivolii 
1 st Apalla 25/11, 1 st Abra Patricia 3/12, 1 st ACTS 7/12    
 
305 Black-necked Woodpecker Colaptes atricollis ENDEMIC 
3 st Santa Eulalia Road 21/11 
 
306 Spot-breasted Woodpecker Colaptes punctigula 
1 st Tarapoto ricefields 29/11, 1 st Morro de Calzadas 1/12, 2 st Amazonian Islands 10/12 
 
307 White-throated Woodpecker Piculus leucolaemus 
2 st Cordillera Escalera 28/11 
 
308 Andean Flicker Colaptes rupicola 
Allmän på hög höjd 
 
309 Chestnut Woodpecker Celeus elegans 
1 st ACTS 7/12, 1 st Amazonian Islands 10/12 
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310 Ringed Woodpecker Celeus torquatus 
1 st ACTS 7/12, 1 st Amazonian Islands 9/12 
    
311 Cream-colored Woodpecker Celeus flavus 
1 st ACTS 7-8/12, 2 st Amazonian Islands 10/12 
    
312 Lineated Woodpecker Dryocopus lineatus 
1 st Morro de Calzadas 1/12 
 
313 Crimson-crested Woodpecker Campephilus melanoleucos 
2 st Explornapo Lodge 8/12, 4 st Amazonian Islands 9/12 
 
314 Wedge-billed Woodcreeper Glyphorhynchus spirius 
1 st ACTS 7/12    
 
315 Strong-billed Woodcreeper Xiphocolaptes promeropirhynchus 
1 st Abra Patricia 4/12, 1 st ACTS 7/12    
 
316 Buff-throated Woodcreeper Xiphorhynchus guttatus 
1 st Explornapo Lodge 8/12 
 
317 Zimmer´s Woodcreeper Dendroplex kienerii 
2 st Amazonian Islands 10/12 
 
318 Straight-billed Woodcreeper Dendroplex picus 
1 st Explornapo Lodge 8/12, 1 st Amazonian Islands 9/12 
 
319 Elegant Woodcreeper Xiphorhynchus elegans 
1 st Explornapo Lodge 8/12 
 
320 Olive-backed Woodcreeper Xiphorhynchus triangularis 
1 st Cordillera Escalera 28/11, 1 st Abra Patricia 3/12 



 
321 Olivaceous Woodcreeper Sittasomus griseicapillus 
1 st ACTS 7/12, 2 st Explornapo Lodge 10/12   
 
322 Montane Woodcreeper Lepidocolaptes lacrymiger 
3 st Apalla 25/11, 2 st Abra Patricia 4/12 
 
323 Long-billed Woodcreeper Nasica longirostris 
3 st Explornapo Lodge 8/12 
 
324 Cinnamon-throated Woodcreeper Dendrexetastes rufigula 
1 st Amazonian Islands 10/12 
 
325 Coastal Miner Geositta peruviana ENDEMIC 
3 st Lomas de Lachay 20/11 
 
326 Grayish Miner Geositta maritima 
6 st Lomas de Lachay 20/11 
 
327 Dark-winged Miner Geositta saxicolina ENDEMIC 
2 st Lago Junin 26/11 
 
328 Common Miner Geositta cunicularia 
1 st Santa Eulalia Road 21/11, 1 st Satipo Road 24/11 
 
329 Slender-billed Miner Geositta tenuirostris 
1 st Satipo Road 25/11 
 
330 Striated Earthcreeper Upucerthia serrana ENDEMIC 
2 st Satipo Road 24 o 25/11 
 
331 Plain-breasted Earthcreeper Upucerthia jelskii 
1 st Santa Eulalia Road 21/11 
 
332 Surf Cinclodes Cinclodes taczanowskii ENDEMIC 
2 st Palomino Island 19/11 
 
333 White-bellied Cinclodes Cinclodes pallidus ENDEMIC 
2 st Marcapomacocha 22/11 
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334 Bar-winged Cinclodes Cinclodes fuscus 
Allmän på hög höjd 
 
335 White-winged Cinclodes Cinclodes atacamensis 
3 st Satipo Road 24 o 25/11 
 
336 Rusty-crowned Tit-Spinetail Leptasthenura pileata ENDEMIC 
4 st Santa Eulalia Road 21/11 
 
337 Streaked Tit-Spinetail Leptasthenura striata 
2 st Santa Eulalia Road 21/11 
 
338 Eye-ringed Thistletail Schizoeaca palpebralis ENDEMIC 
6 st Satipo Road 24 o 25/11 
 
339 Azara´s Spinetail Synallaxis azarae ENDEMIC 
2 st Abra Patricia 2-4/12 
 
340 Rufous Spinetail Synallaxis unirufa 
1 st Satipo Road 24 o 25/11, 1 st Abra Patricia 2/12 
 
341 Mantaro Spinetail Synallaxis sp nov ENDEMIC 
1 st Parihuanca Road 23/11 
 
342 Cinereous-breasted Spinetail Synallaxis hypospodia 
1 st Morro de Calzadas 1/12 
 
343 Parker´s Spinetail Cranioleuca vulpecula 
1 st Amazonian Islands 9/12 
 
344 Marcapata Spinetail Cranioleuca marcapatae ENDEMIC 
2 st Satipo Road 24 o 25/11 
 
345 Creamy-crested Spinetail Cranioleuca albicapilla ENDEMIC 
4 st Parihuanca Road 23/11, 4 st Satipo Road 24/11 
 
 



346 Cactus Canastero Asthenes cactorum ENDEMIC 
2 st Lomas de Lachay 20/11 
 
347 Cordilleran Canastero Asthenes modesta 
1 st Parihuanca Road 23/11 
 
348 Streak-throated Canastero Asthenes humilis 
1 st Concepcion 22/11, 1 st Satipo Road 24/11 
 
349 Streak-backed Canastero Asthenes wyatti 
1 st Parihuanca Road 23/11 
 
350 Rufous-fronted Thornbird Phacellodomus fufifrons 
3 st Tarapoto ricefields 29/11 
 
351 Mantaro Thornbird ENDEMIC 
2 st Parihuanca Road 23/11 
 
352 Spotted Barbtail Premnoplex brunnescens 
1 st Abra Patricia 4/12 
 
353 Pearled Treerunner Margarornis squamiger 
1 st Abra Patricia 4/12 
 
354 Montane Foliage-gleaner Anabacerthia striaticollis 
2 st Cordillera Escalera 28/11 
 
355 Buff-browed Foliage-gleaner Syndactyla rufosuperciliata 
1 st Abra Patricia 3/12 
 
356 Buff-fronted Foliage-gleaner Philydor rufum 
2 st Cordillera Escalera 28/11 
 
357 Point-tailed Palmcreeper Berlepschia rikeri 
1 st Rioja 5/12 
 
358 Buff-throated Foliage-gleaner Automolus achrolaemus  
1 st Wakanqi Lodge 30/11 
 
359 Streaked Tuftedcheek Pseudocolaptes boissonneautii 
2 st Abra Patricia 4/12 
 
360 Black-tailed Leaftosser Sclerurus caudacutus 
1 st Wakanqi Lodge 2/12 
 
361 Streaked Xenops Xenops rutilans 
1 st Wakanqi Lodge 30/11, 2 st Abra Patricia 3/12 
 
362 Pale-billed Hornero Furnarius torridus 
3 st Amazonian Islands 9/12 
 
363 Lesser Hornero Furnarius minor 
1 st Amazonian Islands 9/12 
 
 



364 Pale-legged Hornero Furnarius leucopus 
2 st Tarapoto 27 o 29/11, 1 st Explornapo Lodge 8/12 
 
365 Great Antshrike Taraba major 
1 st Puente Colombia 29/11, 2 st Morro de Calzadas 1/12 
 
366 Barred Antshrike Thamnophilus doliatus 
1 st Amazonian Islands 9/12 
 
367 Mouse-colored Antshrike Thamnophilus murinus 
1 st ACTS 7-8/12    
 
368 Plain-winged Antshrike Thamnophilus schistaceus 
2 st Wakanqi Lodge 30/11 
 
369 Castelnau´s Antshrike Thamnophilus cryptoleucus 
2 st Amazonian Islands 9/12 
 
370 Rufous-capped Antshrike Thamnophilus ruficapillus 
1 st Abra Patricia 2/12 
 
371 Cinereous Antshrike Thamnomanes caesius 
1 st Explornapo Lodge 7/12 
 
372 Rufous-tailed Antwren Epinecrophylla erythrura 
2 st Cordillera Escalera 28/11 
 
373 Stipple-throated Antwren Epinecrophylla haematonota 
1 st Wakanqi Lodge 30/11 
 
374 Stripe-chested Antwren Myrmotherula longicauda  
1 st Puente Colombia 29/11, 1 st Wakanqi Lodge 30/11 
 
375 Gray Antwren Myrmotherula menetriesii 
1 st Wakanqi Lodge 30/11 
 
376 Rusty-backed Antwren Formicivora rufa 
2 st Puente Colombia 29/11, 1 st Morro de Calzadas 1/12 
 
377 White-flanked Antwren Myrmotherula axillaris 
2 st Wakanqi Lodge 30/11 
 
378 Dugand´s Antwren Herpsilochmus dugandi 
1 st ACTS 7/12    
 
379 Rufous-winged Antwren Herpsilochmus rufimarginatus 
1 st Cordillera Escalera 28/11 
 
380 Peruvian Warbling-Antbird Hypocnemus peruviana 
2 st Wakanqi Lodge 30/11, 2 st Morro de Calzadas 1/12, 1 st ACTS 7/12    
 
381 Long-tailed Antbird Drymophila caudate 
1 st Abra Patricia 3-4/12 
 
 



382 Gray Antbird Cercomacra cinerascens 
1 st ACTS 7/12, 1 st Explornapo Lodge 10/12 
 
383 Blackish Antbird Cercomacra nigrescens 
2 st Amazonian Islands 9/12 
 
384 Ash-breasted Antbird Myrmoborus lugubris 
1 st Amazonian Islands 10/12 
 
385 Black-faced Antbird Myrmoborus myotherinus 
1 st Cordillera Escalera 28/11, 1 st ACTS 8/12, 2 st Amazonian Islands 10/12 
 
386 White-browed Antbird Myrmoborus leucophrys 
1 st Wakanqi Lodge 30/11 
 
387 Spot-winged Antbird Schistocichla leucostigma 
1 st Wakanqi Lodge 30/11 
 
388 Sooty Antbird Myrmeciza fortis  
1 st ACTS 7-8/12    
 
389 Black-spotted Bare-eye Phlegopsis nigromaculata 
2 st Explornapo Lodge 10/12 
 
390 Bicolored Antbird Gymnopithus leucaspis 
1 st ACTS 8/12, 1 st Explornapo Lodge 10/12   
 
391 White-plumed Antbird Pithys albifrons 
1 st ACTS 8/12    
 
392 Black-chinned Antbird Hypocnemoides melanopogon 
2 st Amazonian Islands 9/12 
 
393 Black-and-white Antbird Myrmochanes hemileucus 
4 st Amazonian Islands 9/12 
 
394 Dot-backed Antbird Hylophylax punctulatus 
1 st Amazonian Islands 10/12 
 
395 Scale-backed Antbird Willisornis poecilinotus  
1 st ACTS 8/12    
 
396 Black-faced Antthrush Formicarius analis 
1 st Cordillera Escalera 28/11 
 
397 Undulated Antpitta Grallaria squamigera 
2 st Parihuanca Road 23/11, 1 st Apalla 24/11 
 
398 Stripe-headed Antpitta Grallaria andicolus 
2 st Satipo Road 24/11 
 
399 Chestnut Antpitta Grallaria blakei ENDEMIC 
1 st Owlet Lodge 2/12 
 
 



400 Rufous Antpitta Grallaria rufula 
1 st Parihuanca Road 23/11, 1 st Apalla 24 o 25/11 
 
401 Rusty-tinged Antpitta Grallaria przewalskii ENDEMIC 
1 st Abra Patricia 2/12, 2 st Alto Ñieve 4/12 
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402 Bay Antpitta Grallaria capitalis ENDEMIC 
1 st Satipo Road 25/11 
 
403 Ochre-fronted Antpitta Grallaricula ochraceifrons ENDEMIC 
1 st Alto Ñieve 4/12 
 
404 Rusty-brested Antpitta Grallaricula ferrugineipectus 
1 st Satipo Road 25/11 
 
405 Rusty-belted Tapaculo Liosceles thoracius 
1 st ACTS 6/12, 1 st Explornapo Lodge 10/12    
 
406 Tschudi´s Tapaculo Scytalopus acutirostris ENDEMIC 
2 st Parihuanca Road 23/11, 1 st Satipo Road 25/11 
 
407 Rufous-vented Tapaculo Scytalopus femoralis ENDEMIC 
2 st Abra Patricia 2/12, 1 st Alto Ñieve 4/12, 1 st Owlet Lodge 4/12 
 
408 White-crowned Tapaculo Scytalopus atratus 
1 st Abra Patricia 3/12 
 
409 Millpo Tapaculo Scytalopus sp nov ENDEMIC 
4 st Satipo Road 24 o 25/11 
 
410 Junin Tapaculo Scytalopus gettyae ENDEMIC 
3 st Satipo Road 25/11 
 
411 Sooty-headed Tyrannulet Phyllomyias griseiceps 
1 st Wakanqi Lodge 30/11 
 



412 Variegated Bristle-Tyrant Phylloscartes poecilotis 
4 st Cordillera Escalera 28/11, 4 st Wakanqi Lodge 30/11 
 
413 Marble-faced Bristle-Tyrant Phylloscartes ophthalmicus 
1 st Cordillera Escalera 28/11 
 
414 Ecuadorian Tyrannulet Phylloscartes gualaquizae 
1 st Abra Patricia 3/12 
 
415 Slaty-capped Flycatcher Leptopogon superciliaris 
4 st Cordillera Escalera 28/11 
 
416 Inca Flycatcher Leptopogon taczanowskii ENDEMIC 
1 st Abra Patricia 4/12 
 
417 Mottle-cheeked Tyrannulet Phylloscartes ventralis 
1 st Abra Patricia 3/12 
 
418 Golden-faced Tyrannulet Zimmerius viridiflavus  
1 st Cordillera Escalera 28/11 
 
419 Mishana Tyrannulet Zimmerius villarejoi ENDEMIC 
2 st Morro de Calzadas 1/12 
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420 Yellow Tyrannulet Capsiempis flaveola 
1 st Morro de Calzadas 1/12 
 
421 Grey Elaenia Myiopagis caniceps 
1 st ACTS 7/12    
 
422 Forest Elaenia Myiopagis gaimardii 
2 st Wakanqi Lodge 30/11 
 
423 Yellow-bellied Elaenia Elaenia flavogaster 
2 st Tarapoto ricefields 27/11, 2 st Cordillera Escalera 28/11, Allmän Wakanqi Lodge 30/11-
2/12 
 
424 Highland Elaenia Elaenia obscura 
1 st Parihuanca Road 23/11, 2 st Abra Patricia 3/12 
 
 



425 Sierran Elaenia Elaenia pallatangae  
1 st Parihuanca Road 23/11, 1 st Satipo Road 25/11, 1 st Abra Patricia 3/12 
 
426 Southern Beardless Tyrannulet Camptostoma obsoletum 
2 st Puente Colombia 29/11 
 
427 Mouse-colored Tyrannulet Phaeomyias murina 
1 st Puente Colombia 29/11, 1 st Wakanqi Lodge 30/11-1/12 
 
428 Yellow-crowned Tyrannulet Tyrannulus elatus 
1 st Puente Colombia 29/11, 1 st Morro de Calzadas 1/12 
 
429 White-banded Tyrannulet Mecocerculus stictopterus 
2 st Apalla 24/11 
 
430 White-throated Tyrannulet Mecocerculus leucophrys 
1 st Parihuanca Road 23/11 
 
431 Many-colored Rush Tyrant Tachuris rubrigastra 
3 st Lago Junin 26/11     
 
432 Yellow-billed Tit-Tyrant Anairetes flavirostris 
Allmän Santa Eulalia Road 21/11 
 
433 Tufted Tit-Tyrant Anairetes parulus 
1 st Parihuanca Road 23/11 
 
434 Pied-crested Tit-Tyrant Anairetes reguloides 
4 st Santa Eulalia Road 21/11 
 
435 Unstreaked Tit-Tyrant Anairetes agraphia ENDEMIC 
4 st Apalla 25/11 
 
436 Black-tailed Flycatcher Myiobius atricaudus 
1 st Puente Colombia 29/11 
 
437 Rufous-headed Pygmy-Tyrant Pseudotriccus ruficeps 
2 st Abra Patricia 4/12 
 
438 Olive-striped Flycatcher Mionectes olivaceus 
1 st Cordillera Escalera 28/11 
 
439 Streak-necked Flycatcher Mionectes striaticollis 
1 st Cordillera Escalera 28/11, 1 st Abra Patricia 3/12 
 
440 Ochre-bellied Flycatcher Mionectes oleaginous  
1 st ACTS 8/12    
 
441 Cinnamon Flycatcher Pyrrhomyias cinnamomeus 
1 st Apalla 24/11, 1 st Abra Patricia 4/12 
 
442 White-bellied Pygmy-Tyrant Myiornis albiventris 
1 st Wakanqi Lodge 30/11 
 
 



443 Short-tailed Pygmy-Tyrant Myiornis ecaudatus 
1 st Abra Patricia 2/12, 1 st ACTS 8/12    
 
444 Double-banded Pygmy-Tyrant Lophotriccus vitiosus 
2 st ACTS 6-7/12    
 
445 Pearly-vented Tody-Tyrant Hemitriccus margaritaceiventer 
1 st Morro de Calzadas 1/12 
 
446 Cinnamon-breasted Tody-Tyrant Hemitriccus cinnamomeipectus  
1 st Abra Patricia 4/12 
 
447 Johnson´s Tody-Flycatcher Poecilotriccus luluae ENDEMIC 
4 st Abra Patricia 2/12 
 
448 Yellow-browed Tody-Flycatcher Todirostrum chrysocrotaphum 
1 st Abra Patricia 2/12, 1 st ACTS 7/12    
 
449 Spotted Tody-Flycatcher Todirostrum maculatum 
1 st Amazonian Islands 9/12 
 
450 Common Tody-Flycatcher Todirostrum cinereum 
3 st Tarapoto ricefields 27/11, Allmän i norra Peru 
 
451 Brownish Twistwing Cnipodectes subbrunneus 
1 st ACTS 8/12    
 
452 Olivaceous Flatbill Rhynchocyclus olivaceous 
1 st Wakanqi Lodge 30/11 
 
453 Yellow-breasted Flycatcher Tolmomyias flaviventris 
1 st Tarapoto 27/11, 2 st Cordillera Escallera 28/11 
 
454 Ruddy-tailed Flycatcher Terenotriccus erythrurus 
1 st Explornapo Lodge 10/12 
 
455 Euler´s Flycatcher Lathrotriccus euleri 
1 st Abra Patricia 2/12 
 
456 Western Wood-Pewee Contopus sordidulus 
1 st Wakanqi Lodge 30/11, 1 st Abra Patricia 2/12 
 
457 Eastern Wood-Pewee Contopus virens 
1 st Cordillera Escalera 28/11, 1 st Amazonian Islands 9/12 
 
458 Olive-sided Flycatcher Contopus cooperi 
1 st Cordillera Escalera 28/11 
 
459 Smoke-colored Pewee Contopus fumigatus  
1 st Apalla 25/11, 1 st Cordillera Escalera 28/11, 1 st Apalla 25/11, 1 st Abra Patricia 4/12 
 
460 Vermillion Flycatcher Pyrocephalus rubinus 
2 st Arenilla 19/11, 5 st Lomas de Lachay 20/11 
 
 



461 Black Phoebe Sayornis nigricans  
1 st Santa Eulalia Road 21/11 
 
462 Rufous-tailed Tyrant Knipolegus poecilurus 
1 st Abra Patricia 2/12 
 
463 Drab Water Tyrant Ochthornis littoralis 
4 st Amazonian Islands 9-10/12 
 
464 Andean Negrito Lessonia oreas 
2 st Satipo Road 25/11, Allmän Lago Junin 26/11     
 
465 Taczanowski´s Ground-Tyrant Muscisaxicola griseus 
1 st Lago Junin 26/11     
 
466 Black-billed Shrike-Tyrant Agriornis montanus 
2 st Satipo Road 25/11, 1 st Lago Junin 26/11     
 
467 White-fronted Ground-Tyrant Muscisaxicola albifrons 
Allmän Marcapomacocha 22/11 
 
468 Streak-throated Bush-Tyrant Myiotheretes striaticollis 
4 st Santa Eulalia Road 21/11, 1 st Apalla 24/11 
 
469 Cliff Flycatcher Hirundinea ferruginea 
2 st Cordillera Escalera 28/11 
 
470 Rufous-bellied Bush-Tyrant Myiotheretes fuscorufus 
1 st Satipo Road 25/11 
 
471 Smoky Bush-Tyrant Myiotheretes fumigatus 
1 st Satipo Road 25/11 
 
472 D´Orbigny´s Chat-Tyrant Ochthoeca oenathoides 
2 st Santa Eulalia Road 21/11 
 
473 Rufous-breasted Chat-Tyrant Ochthoeca rufipectoralis 
1 st Parihuanca Road 23/11, 4 st Apalla 24 o 25/11 
 
474 White-browed Chat-Tyrant Ochthoeca leucophrys 
4 st Santa Eulalia Road 21/11, 1 st Satipo Road 25/11 
 
475 Piratic Flycatcher Legatus leucophaius 
1 st Tarapoto 27/11, 1 st Wakanqi Lodge 30/11, 1 st ACTS 7/12    
 
476 Streaked Flycatcher Myiodynastes maculatus 
1 st Cordillera Escalera 28/11, 1 st Wakanqi Lodge 30/11, 1 st Morro de Calzadas 1/12,  
3 st Explornapo Lodge 10/12 
 
477 Dusky-chested Flycatcher Myiozetetes luteiventris 
1 st ACTS 6-7/12    
 
478 Gray-capped Flycatcher Myiozetetes granadensis 
1 st Wakanqi Lodge 30/11, 1 st Morro de Calzadas 1/12, 1 st ACTS 8/12 
 



479 Boat-billed Flycatcher Megarynchus pitangua 
1 st Tarapoto 27/11, 2 st Morro de Calzadas 1/12, 1 st Explornapo Lodge 8/12 
 
480 Lesser Kiskadee Pitangus lector 
Allmän Amazonian Islands  
 
481 Great Kiskadee Pitangus sulphuratus  
Allmän i norra Peru och Amazonas 
 
482 Social Flycatcher Myiozetetes similis 
Allmän i norra Peru och Amazonas 
 
483 Eastern Kingbird Tyrannus tyrannus 
10 st Morro de Calzadas 1/12 
 
484 Tropical Kingbird Tyrannus melancholicus 
1 st Santa Eulalia Road 21/11, 1 st Apalla 24/11, Allmän i norra Peru och Amazonas 
 
485 Short-crested Flycatcher Myiarchus ferox 
2 st Morro de Calzadas 1/12, 2 st Amazonian Islands 10/12 
 
486 Pale-edged Flycatcher Myiarchus cephalotes 
1 st Abra Patricia 4/12 
 
487 Dusky-capped Flycatcher Myiarchus tuberculifer 
1 st Cordillera Escalera 28/11 
 
488 White-winged Becard Pachyramphus polychopterus  
2 st Puente Colombia 29/11, 1 st Morro de Calzadas 1/12 
 
489 Black-capped Becard Pachyramphus marginatus 
2 st Amazonian Islands 10/12 
 
490 Cinnamon Attila Attila cinnamomeus  
1 st ACTS 7-8/12    
 
491 Dull-capped Attila Attila bolivianus 
1 st ACTS 8/12    
 
492 Black-tailed Tityra Tityra cayana 
1 st Explornapo Lodge 8-9/12 
 
493 Masked Tityra Tityra semifasciata 
5 st Cordillera Escalera 28/11 
 
494 White-browed Purpletuft Iodopleura isabellae 
2 st ACTS 7/12, 1 st Explornapo Lodge 8/12    
 
495 Screaming Piha Lipaugus vociferans 
Allmän ACTS 7-8/12    
 
496 Grayish Mourner Rhytipterna simplex 
1 st ACTS 6/12 o 8/12    
 
 



497 Purple-throated Fruitcrow Querula purpurata 
2 st ACTS 7-8/12    
 
498 Red-crested Cotinga Ampelion rubrocristatus 
1 st Parihuanca Road 23/11, 3 st Apalla 24 o 25/11 
 
499 Barred Fruiteater Pipreola arcuate 
1 st Apalla 24/11 
 
500 Green-and-black Fruiteater Pipreola riefferii 
1 st Abra Patricia 4/12 
 
501 Fiery-throated Fruiteater Pipreola chlorolepidota 
1 st Wakanqi Lodge 30/11 
 
502 Amazonian Umbrellabird Cephalopterus ornatus 
1 st Amazonian Islands 9/12, 2 st Amazonian Islands 10/12 
 
503 Spangled Cotinga Cotinga cayana 
1 st ACTS 7/12, 1 st Explornapo Lodge 8/12    
 
504 Plum-throated Cotinga Cotinga maynana 
1 st ACTS 7-8/12, 1 st Amazonian Islands 9/12 
 
505 Andean Cock-of-the-Rock Rupicola peruvianus 
1 st hona Abra Patricia 2/12, 1 st hane Abra Patricia 5/12 
 
506 Wing-barred Manakin Piprites chloris  
1 st Wakanqi Lodge 30/11 
 
507 Striped Manakin Machaeropterus regulus 
1 st ACTS 6/12    
 
508 Dwarf Tyrant-Manakin Tyranneutes stolzmanni 
1 st ACTS 6-8/12    
 
509 Green Manakin Xenopipo holochlora 
2 st Wakanqi Lodge 30/11 
 
510 Blue-backed Manakin Chiroxiphia pareola 
1 st Explornapo Lodge 8/12 
 
511 White-bearded Manakin Manacus manacus 
1 st Explornapo Lodge 8/12 
 
512 Blue-crowned Manakin Lepidothrix coronate 
2 st Explornapo Lodge 10/12 
 
513 Wire-tailed Manakin Pipra filicauda  
2 st Explornapo Lodge 6/12 
 
514 Golden-headed Manakin Pipra erythrocephala 
1 st Wakanqi Lodge 30/11, 1 st ACTS 6/12    
 
 



515 Red-eyed Vireo Vireo olivaceus 
1 st Cordillera Escalera 28/11, 1 st Puente Colombia 29/11, 1 st Wakanqi Lodge 30/11,  
1 st Morro de Calzadas 1/12, 1 st Abra Patricia 2/12 
 
516 Slaty-capped Shrike-Vireo Vireolanius leucotis 
1 st Cordillera Escalera 28/11, 1 st Puente Colombia 29/11 
 
517 Rufous-browed Peppershrike Cyclarhis gujannensis 
1 st Abra Patricia 2-3/12, 1 st Wakanqi Lodge 29/11 
 
518 Tawny-crowned Greenlet Hylophilus ochraceiceps 
1 st Wakanqi Lodge 30/11 
 
519 Dusky-capped Greenlet Hylophilus hypoxanthus 
2 st Cordillera Escalera 28/11 
 
520 Violaceous Jay Cyanocorax violaceus 
1 st Cordillera Escalera 28/11 
 
521 Green Jay Cyanocorax yncas 
6 st Abra Patricia 2/12, 4 st Abra Patricia 4-5/12 
 
522 White-collared Jay Cyanolyca viridicyanus 
4 st Abra Patricia 3/12 
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523 Brown-chested Martin Progne tapera 
Allmän Rioja 5/12, Sparsam Amazonian Islands  
 
524 Gray-breasted Martin Progne chalybea 
Allmän Tarapoto 27/11 
 
525 Andean Swallow Orochelidon andecola 
Allmän Marcapomacocha 22/11 och Parihuanca Road 23/11 
 
526 Blue-and-white Swallow Pygochelidon cyanoleuca 
Allmän 
 
527 Brown-bellied Swallow Orochelidon murina 
10 st Santa Eulalia Road 21/11, Allmän Satipo Road 24 o 25/11 
 



528 White-banded Swallow Atticora fasciata 
Allmän Cordillera Escalera 28/11, Allmän Amazonian Islands  
 
529 Bank Swallow Riparia riparia  
1 st Lomas de Lachay 20/11 
 
530 Barn Swallow Hirundo rustica 
Allmän Lomas de Lachay 20/11, Sparsam Amazonian Islands 8-9/12 
 
531 Southern Rough-winged Swallow Stelgidopteryx ruficollis 
Allmän Satipo Road 24 o 25/11, Allmän i norra Peru 
 
532 Chestnut-collared Swallow Petrochelidon rufocollaris  
Allmän Lomas de Lachay 20/11 
 
533 White-winged Swallow Tachycineta albiventer 
Allmän Amazonian Islands 
 
534 Yellowish Pipit Anthus lutescens 
20 st Lomas de Lachay 20/11 
 
535 Thrush-like Wren Campylorhynchus turdinus 
1 st Tarapoto 27/11, 1 st Morro de Calzadas 1/12, 1 st Abra Patricia 2/12,  
1 st Explornapo Lodge 10/12 
 
536 Bar-winged Wood-Wren Henicorhina leucoptera  
1 st Abra Patricia 3/12, 2 st Alto Ñieve 4/12 
 
537 Gray-breasted Wood-Wren Henicorhina leucophrys 
2 st Abra Patricia 2-4/12 
 
538 Chestnut-breasted Wren Cyphorhinus thoriacicus 
2 st Alto Ñieve 4/12 
 
539 Scaly-breasted Wren Microcerculus marginatus 
1 st Cordillera Escalera 28/11, 1 st Wakanqi Lodge 30/11 
 
540 Coraya Wren Thryothorus coraya 
2 st Wakanqi Lodge 30/11, 1 st ACTS 7/12    
 
541 Speckle-breasted Wren Thryothorus sclateri 
1 st Abra Patricia 3/12 
 
542 Buff-breasted Wren Thryothorus leucotis 
2 st Puente Colombia 29/11, 1 st Explornapo Lodge 8/12 
 
543 Sharpe´s Wren Cinnycerthia olivascens 
2 st Abra Patricia 4/12 
 
544 Peruvian Wren Cinnycerthia peruana ENDEMIC 
4 st Apalla 25/11 
 
545 Mantaro Wren Pheugopedius sp nov ENDEMIC 
6 st Parihuanca Road 23/11, 3 st Satipo Road 24/11 
 



546 Mountain Wren Troglodytes solstitialis 
2 st Satipo Road 24/11, 2 st Abra Patricia 2 o 4/12 
 
547 House Wren Troglodytes aedon 
Allmän 
 
548 Long-tailed Mockingbird Mimus longicaudatus 
1 st Arenilla 19/11, 1 st Lomas de Lachay 20/11, 3 st Santa Eulalia Road 21/11 
 
549 Black-capped Donacobius Donacobius atricapilla 
4 st Tarapoto 28/11, Allmän Amazonian Islands 9-10/12 
 
550 Collared Gnatwren Microbates collaris  
1 st Explornapo Lodge 8/12 
 
551 Andean Solitaire Myadestes ralloides  
1 st Apalla 25/11, 2 st Abra Patricia 3-5/12 
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552 White-eared Solitaire Entomodestes leucotis 
2 st Alto Ñieve 4/12 
 
553 Slaty-backed Nightingale-Thrush Catharus fuscater 
1 st Abra Patricia 4/12 
 
554 Gray-cheeked Thrush Catharus minimus 
1 st ACTS 7/12    
 
555 Swainson´s Thrush Catharus ustulatus 
1 st Cordillera Escalera 28/11, 2 st Wakanqi Lodge 30/11, 1 st Abra Patricia 2 o 5/12 
 
556 Chiguanco Thrush Turdus chiguanco 
Allmän 
 
557 Great Thrush Turdus fuscater  
Allmän 
 
 



558 Glossy-backed Thrush Turdus serranus 
1 st Abra Patricia 4/12 
 
559 Lawrence´s Thrush Turdus lawrencii 
1 st ACTS 6/12    
 
560 White-necked Thrush Turdus albicollis 
1 st Wakanqi Lodge 30/11 
 
561 Creamy-bellied Thrush Turdus amaurochalinus 
1 st Morro de Calzadas 1/12 
 
562 Black-billed Thrush Turdus ignobilis 
Allmän i norra Peru, 2 st ACTS 8/12 
 
563 Pale-breasted Thrush Turdus leucomelas 
1 st Tarapoto 27/11, 1 st Puente Colombia 29/11 
 
564 Hauxwell´s Thrush Turdus hauxwelli 
1 st Explornapo Lodge 10/12 
 
565 Varzea Thrush Turdus sanchorum 
2 st Tarapoto 27/11, 1 st Wakanqi Lodge 30/11, 1 st Abra Patricia 2/12 
 
566 White-capped Dipper Cinclus leucocephalus 
1 st Santa Eulalia Road 21/11 
 
567 Black-bellied Tanager Ramphocelus melanogaster ENDEMIC 
2 st Puente Colombia 29/11, 2 st Wakanqi Lodge 29/11 o 2/12, 2 st Abra Patricia 2/12 
 
568 Silver-beaked Tanager Ramphocelus carbo 
Allmän Cordillera Escalera 28/11, 5 st Puente Colombia 29/11, 3 st Wakanqi Lodge 2/12,     
2 st Explornapo Lodge 8-9/12 
 
569 Masked Crimson-Tanager Ramphocelus nigogularis 
2 st ACTS 6/12, 7 st Explornapo Lodge 8-11/12    
 
570 Black-faced Tanager Schistochlamys melanopis 
3 st Morro de Calzadas 1/12, 2 st Abra Patricia 4/12 
 
571 Magpie Tanager Cissopis leverianus 
1 st Cordillera Escalera 28/11, 2 st Abra Patricia 2/12 
 
572 Rufous-chested Tanager Thlypopis ornata 
1 st Santa Eulalia Road 21/11, 10 st Apalla 25/11 
 
573 Drab Hemispingus Hemispingus xanthophthalmus 
6 st Apalla 24/11 
 
574 Black-eared Hemispingus Hemispingus melanotis 
1 st Abra Patricia 4/12 
 
575 Superciliared Hemispingus Hemispingus superciliaris 
3 st Apalla 24/11 
 



576 Black-capped Hemispingus Hemispingus atropileus 
1 st Apalla 24/11 
 
577 Orange-headed Tanager Thlypopsis sordida 
3 st Amazonian Islands 9/12 
 
578 Rust-and-yellow Tanager Thlypopsis ruficeps 
1 st Parihuanca Road 23/11 
 
579 Yellow-crested Tanager Tachyphonus rufiventer 
1 st Cordillera Escalera 28/11 
 
580 White-lined Tanager Tachyphonus rufus 
4 st Morro de Calzadas 1/12 
 
581 Carmiol´s Tanager Chlorothraupis carmioli 
Allmän Cordillera Escalera 28/11 
 
582 Blue-capped Tanager Thraupis cyanocephala 
6 st Apalla 25/11, 4 st Abra Patricia 4/12 
 
583 Blue-and-yellow Tanager Thraupis bonariensis 
Allmän Santa Eulalia Road 21/11, 2 st Concepcion 22/11, 2 st Apalla 25/11 
 
584 Palm Tanager Thraupis palmarum 
2 st Apalla 24/11, Allmän i norra Peru, 1 st Explornapo Lodge 11/12 
 
585 Blue-gray Tanager Thraupis episcopus  
Allmän 
 
586 Common Bush-Tanager Chlorospingus ophthalmicus 
4 st Apalla 25/11, 3 st Abra Patricia 3-4/12 
 
587 Red-crowned Ant-Tanager Habia rubica  
1 st Wakanqi Lodge 30/11 
 
588 Gray-hooded Bush-Tanager Cnemoscopus rubrirostris 
2 st Abra Patricia 4/12 
 
589 Scarlet-bellied Mountain-Tanager Anisognathus igniventris 
2 st Parihuanca Road 23/11, Allmän Apalla 24 o 25/11 
 
590 Lacrimose Mountain-Tanager Anisognathus lacrymosus 
3 st Apalla 24 o 25/11 
 
591 Yellow-throated Tanager Iridosornis analis 
1 st Abra Patricia 4/12 
 
592 Silver-backed Tanager Tangara viridicollis 
4 st Abra Patricia 3-4/12 
 
593 Flame-faced Tanager Tangara parzudakii  
2 st Abra Patricia 2-4/12 
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594 Blue-and-black Tanager Tangara vassorii 
Allmän Apalla 24 o 25/11 
 
595 Beryl-spangled Tanager Tangara nigroviridis 
1 st Apalla 24/11, 2 st Abra Patricia 2-4/12 
 
596 Saffron-crowned Tanager Tangara xanthocephala  
2 st Abra Patricia 3/12 
 
597 Blue-necked Tanager Tangara cyanicollis 
1 st Wakanqi Lodge 30/11 
 
598 Masked Tanager Tangara nigrocincta 
6 st Cordillera Escalera 28/11, 1 st Wakanqi Lodge 30/11 
 
599 Bay-headed Tanager Tangara gyrola  
Allmän Cordillera Escalera 28/11, 6st Wakanqi Lodge 30/11 
 
600 Yellow-bellied Tanager Tangara xanthogastra 
4 st Wakanqi Lodge 30/11 
 
601 Dotted Tanager Tangara varia 
1 st Cordillera Escalera 28/11 
 
602 Green-and-gold Tanager Tangara schrankii 
1 st ACTS 7/12    
 
603 Turquoise Tanager Tangara mexicana 
2 st Cordillera Escalera 28/11, 4 st Tarapoto 27/11, 2 st Puente Colombia 29/11, 2 st Morro 
de Calzadas 1/12, 2 st Abra Patricia 2/12, 1 st ACTS 7/12 
 
604 Paradise Tanager Tangara chilensis 
Allmän Cordillera Escalera 28/11, 6 st Wakanqi Lodge 30/11, 2 st Morro de Calzadas 1/12, 2 
st ACTS 7-8/12, 4 st Explornapo Lodge 11/12    
 
605 Opal-crowned Tanager Tangara callophrys 
1 st ACTS 7/12    



 
606 Swallow Tanager Tersina viridis 
2 st Cordillera Escalera 28/11, 1 st ACTS 7-8/12    
 
607 White-capped Tanager Cericossypha albocristata 
6 st Abra Patricia 2/12 
 
608 Green Honeycreeper Chlorophanes spiza 
1 st Wakanqi Lodge 30/11, 1 st ACTS 7/12    
 
609 Cinereous Conebill Conirostrum cinereum 
4 st Lomas de Lachay 20/11, 8 st Santa Eulalia Road 21/11, 4st Concepcion 22/11, 5 st 
Apalla 24/11 
 
610 Yellow-bellied Dacnis Dacnis flaviventer  
1 st ACTS 8/12    
 
611 Black-faced Dacnis Dacnis lineata 
3 st Cordillera Escalera 28/11 
 
612 Blue Dacnis Dacnis cayana 
2 st Cordillera Escalera 28/11, Allmän Wakanqi Lodge 30/11, 1 st Explornapo Lodge 11/12 
 
613 Purple Honeycreeper Cyanerpes caeruleus 
3 st Cordillera Escalera 28/11, 2 st Morro de Calzadas 1/12, 1 st ACTS 8/12    
 
614 Hooded Tanager Nemosia pileata 
2 st Amazonian Islands 9/12 
 
615 Pearly-breasted Conebill Conirostrum margaritae 
1 st Amazonian Islands 9/12 
 
616 Blue-backed Conebill Conirostrum sitticolor 
6 st Apalla 24/11 
 
617 Capped Conebill Conirostrum albifrons 
1 st Apalla 25/11 
 
618 White-browed Conebill Conirostrum ferrugineiventre 
1 st Apalla 24/11 
 
619 Summer Tanager Piranga rubra 
2 st Cordillera Escalera 28/11, 1 st Puente Colombia 29/11, 1 st Wakanqi Lodge 30/11, 1 st 
Morro de Calzadas 1/12 
 
620 Scarlet Tanager Piranga olivacea  
Allmän Cordillera Escalera 28/11, Allmän Wakanqi Lodge 30/11 
 
621 Bluish Flowerpiercer Diglossa caerulescens 
1 st Abra Patricia 2/12 
 
622 Masked Flowerpiercer Diglossa cyanea 
6 st Apalla 24 o 25/11 
 
 



623 Moustached Flowerpiercer Diglossa mystacalis 
Allmän Satipo Road 24 o 25/11 
 
624 Black-throated Flowerpiercer Diglossa brunneiventris 
1 st Concepcion 22/11, 1 st Parihuanca Road 23/11, Allmän Satipo Road 24 o 25/11 
 
625 White-sided Flowerpiercer Diglossa albilatera 
1 st Abra Patricia 3/12 
 
626 Yellow-browed Sparrow Ammodramus aurifrons 
2 st Cordillera Escalera 28/11, 4 st Wakanqi Lodge 1/12-2/12, 1 st Alto Ñieve 4/12, 1 st 
Indiana Town 11/12 
 
627 Grassland Sparrow Ammodramus humeralis 
1 st Morro de Calzadas 1/12 
 
628 Great Inca-Finch Incaspiza pulchra ENDEMIC 
6 st Santa Eulalia Road 21/11 
 
629 Peruvian Sierra-Finch Phrygilus punensis 
7 st Santa Eulalia Road 21/11, 5 st Concepcion 22/11, 2st Satipo Road 25/11, Allmän Lago 
Junin 26/11     
 
630 Mourning Sierra-Finch Phrygilus fruticeti 
4 st Santa Eulalia Road 21/11, Allmän i Concepcion 22/11 
 
631 Ash-breasted Sierra-Finch Phrygilus plebejus 
Allmän 
 
632 Plumbeous Sierra-Finch Phrygilus unicolor 
Allmän 
 
633 White-winged Diuca-Finch Diuca speculifera 
6 st Marcapomacocha 22/11, 1 st Satipo Road 24/11 
 
634 Plain-colored Seedeater Catamenia inornata 
3 st Parihuanca Road 23/11, Allmän Satipo Road 24 o 25/11 
 
635 Band-tailed Seedeater Catamenia analis 
Allmän Santa Eulalia Road 21/11, 2 st Concepcion 22/11 
 
636 Band-tailed Sierra-Finch Phrygilus alaudinus 
1 st Lomas de Lachay 20/11 
 
637 Collared Warbling-Finch Poospiza hispaniolensis 
2 st Santa Eulalia Road 21/11 
 
638 Saffron Finch Sicalis flaveola  
2 st Tarapoto 27/11, Allmän Cordillera Escalera 28/11, Allmän Tarapoto ricefields 29/11 
 
639 Raimondi´s Yellow-Finch Sicalis raimondii ENDEMIC 
Sparsam Lomas de Lachay 20/11 
 
640 Bright-rumped Yellow-Finch Sicalis uropygalis 
Allmän 



 
641 Blue-black Grassquit Volatinia jacarina 
2 st Tarapoto ricefields 29/11, Allmän Morro de Calzadas 1/12, Allmän i norra Peru 
 
642 Dull-colored Grassquit Tiaris obscurus 
2 st Wakanqi Lodge 30/11 o 1/12 
 
643 Caqueta Seedeater Sporophila murallae 
1 st Amazonian Islands 9/12 
 
644 Chestnut-bellied Seedeater Sporophila castaneiventris 
1 st Puente Colombia 29/11, Allmän Wakanqi Lodge 30/11, 1 st Rioja 5/12 
Allmän Amazonian Islands 8-10/12 
 
645 Chestnut-bellied Seed-Finch Oryzoborus angolensis 
1 st Cordillera Escalera 28/11, 2 st Morro de Calzadas 1/12, Allmän Amazonian Islands 9-
10/12 
 
646 Red-capped Cardinal Paroaria gularis 
2 st Morro de Calzadas 1/12 
 
647 Orange-billed Sparrow Arremon aurantiirostris 
1 st Wakanqi Lodge 30/11 
 
648 Stripe-headed Brush-Finch Arremon torquatus  
4 st Apalla 25/11 
 
649 Chestnut-capped Brush-Finch Arremon brunneinucha 
2 st Owlet Lodge 2/12 
 
650 Slaty Brush-Finch Atlapetes schistaceus 
8 st Apalla 25/11 
 
651 Rusty-bellied Brush-Finch Atlapetes nationi ENDEMIC 
10 st Santa Eulalia Road 21/11 
 
652 Black-spectacled Brush-Finch Atlapetes melanopsis ENDEMIC 
1 st Parihuanca Road 23/11, 2 st Satipo Road 24/11 
 
653 Golden-bellied Grosbeak Pheucticus chrysogaster  
8 st Santa Eulalia Road 21/11 
 
654 Rufous-collared Sparrow Zonothichia capensis 
Allmän 
 
655 Grayish Saltator Saltator coerulescens  
2 st Tarapoto 27/11, Allmän Tarapoto Ricefields 28/11, 2 st Morro de Calzadas 1/12, 1 st 
Abra Patricia 2/12, 1 st Amazonian Islands 9-10/12 
 
656 Buff-throated Saltator Saltator maximus 
2 st Tarapoto 27/11, 2 st Cordillera Escalera 28/11, 2 st Wakanqi Lodge 30/11,  
1 st Morro de Calzadas 1/12, 1 st Abra Patricia 2/12 
 
657 Golden-billed Saltator Saltator aurantiirostris 
1 st Concepcion 22/11, 3 st Parihuanca Road 23/11, 1 st Apalla 24 o 25/11 



 
658 Slate-colored Grosbeak Saltator grossus 
1 st Wakanqi Lodge 30/11, 1 st ACTS 7/12    
 
659 Cerulean Warbler Dendroica cerulean 
2 st Wakanqi Lodge 30/111 1 st Abra Patricia 3/12 
 
660 Tropical Parula Parula pitiayumi 
1 st Cordillera Escalera 28/11 
 
661 Blackburnian Warbler Dendroica fusca  
1 st Abra Patricia 3/12 
 
662 Canada Warbler Wilsonia canadensis 
2 st Cordillera Escalera 28/11, 1 st Wakanqi Lodge 30/11, 3 st Abra Patricia 3/12 
 
663 Slate-throated Redstart Myioborus miniatus 
1 st Abra Patricia 3-4/12 
 
664 Spectacled Redstart Myioborus melanocephalus 
3 st Apalla 24 o 25/11, Allmän Abra Patricia 4 -5/12 
 
665 Bananaquit Coereba flaveola  
1 st Amazonian Islands 9/12 
 
666 Pale-legged Warbler Basileuterus signatus  
10 st Satipo Road 24/11 
 
667 Citrine Warbler Basileuterus luteoviridis 
Allmän Apalla 25/11 
 
668 Three-striped Warbler Basileuterus tristriatus 
1 st Abra Patricia 4/12 
 
669 Russet-crowned Warbler Basileuterus coronatus 
2 st Abra Patricia 4/12 
 
670 Dusky-green Oropendola Psarocolius atrovirens 
8 st Apalla 25/11 
 
671 Russet-backed Oropendola Psarocolius angustifrons 
Allmän 
 
672 Casqued Oropendola Clypicterus oseryi 
1 st Wakanqi Lodge 30/11 
 
673 Crested Oropendola Psarocolius decumanus 
1 st Wakanqi Lodge 30/11, Allmän Amazonian Islands  
 
674 Olive Oropendola Psarocolius bifasciatus 
1 st Cordillera Escalera 28/11 
 
 
 
 



675 Yellow-rumped Cacique Cacicus cela 
1 st Tarapoto ricefields 27/11, Allmän Cordillera Escalera 28/11, 100 st Aconabikh 28/11, 
Allmän Tarapoto Ricefields 29/11, Allmän Morro de Calzadas 1/12, Allmän Amazonian 
Islands  
 
676 Yellow-billed Cacique Amblycercus holosericeus 
1 st Apalla 24/11, Allmän Tarapoto ricefields 29/11 
 
677 Mountain Cacique Cacicus chrysonotus 
3 st Abra Patricia 4/12 
 
678 Scarlet-rumped Cacique Cacicus uropygalis  
4 st Abra Patricia 5/12 
 
679 Red-rumped Cacique Cacicus haemorrhous 
1 st Wakanqi Lodge 30/11, 1 st ACTS 6/12    
 
680 Shiny Cowbird Molothrus bonariensis 
2 st Santa Eulalia Road 21/11, 2 st Moyobamba 1/12, 2 st ACTS 6/12, 2 st Amazon Islands 8 
o 10/12   
 
681 Scrub Blackbird Dives warszewiczi 
3 st Arenilla 19/11, 2 st Lomas de Lachay 20/11 och 4 st Santa Eulalia Road 21/11 
 
682 Solitary Black Cacique Cacicus solitaries 
2 st Amazonian Islands 10/12 
 
683 Yellow-hooded Blackbird Chrysosomus icterocephalus 
2 st Amazonian Islands 10/12 
 
684 Orange-backed Troupial Icterus croconotus 
2 st Rioja 5/12, 1 st Amazonian Islands 10/12 
 
685 Oriole Blackbird Gymnomystax mexicanus 
2 st Moyobamba 1/12, 10 st Amazonian Islands 9/12 
 
686 Peruvian Meadowlark Sturnella bellicose 
20 st Lomas de Lachay 20/11 
 
687 Yellow-rumped Siskin Carduelis uropygalis 
1 st Santa Eulalia Road 21/11 
 
688 Hooded Siskin Carduelis magellanica 
20 st Concepcion 22/11, Allmän Satipo Road 25/11 och Lago Junin 26/11 
 
689 Black Siskin Carduelis atrata 
Sparsam på hög höjd 
 
690 Blue-naped Chlorophonia Chlorophonia cyanea 
2 st Cordillera Escalera 28/11 
 
691 Rufous-bellied Euphonia Euphonia rufiventris 
1 st Cordillera Escalera 28/11, Allmän ACTS 7/12    
 
 



692 Thick-billed Euphonia Euphonia laniirostris 
2 st Tarapoto 27/11, Allmän Puente Colombia 29/11, Allmän ACTS 7/12    
 
693 Orange-bellied Euphonia Euphonia xanthogaster  
2 st Cordillera Escalera 28/11, 2 st ACTS 7/12    
 
694 Purple-throated Euphonia Euphonia chlorotica 
2 st Tarapoto 27/11, 1 st Morro de Calzadas 1/12 
 
695 White-vented Euphonia Euphonia minuta  
1 st Cordillera Escalera 28/11, 2 st Puente Colombia 29/11, 2 st Wakanqi Lodge 30/11,         
1 st ACTS 8/12    
 
696 Golden-bellied Euphonia Euphonia chrysopasta 
1 st Cordillera Escalera 28/11 
 
697 Plumbeous Euphonia Euphonia plumbea 
1 st Cordillera Esalera 28/11 
 
698 House Sparrow Passer domesticus 
Sparsam 
 
 
 
ARTLISTA DÄGGDJUR 
 
1 South American Sea-Lion Otaria flavescens 
Allmän Palomino Islands 19/11 
 
2 South American Fur Seal Arctocephalus australis 
Allmän Palomino Islands 
 
3 Llama Lama glama domesticerade 
Ticlio pass  24/11 
 
4 Alpaca Vicugna alpaca domesticerade 
Lago Junin 26/11 
 
5 Vicuna Vicuana vicuna 
8 st Lago Junin 26/11 
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6 Linnaeu´s Mouse Opossum Marmosa murina 
1 st Wakanqi 30/11 
 
7 Amazonian Dwarf Squirrel Microsciurus flaviventer 
1 st Wakanqi 2/12 och 1 st Amazon Islands 10/12 
 
8 Tayra Eira Barbara 
1 st Owlet lodge 3/12 
 
9 Brown-throated three-toed Sloth Bradypus variegatus 
2 Amazon Islands 8/12 och 1 st Amazon Islands 10/12 
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10 Black-mantled Tamarin Saguinus nigricollis 
1 flock Explornapo lodge 6-10/12 
 
11 Dusky Titi-Monkey Callicebus discolor 
1 flock ACTS 8/12 
 
12 Yellow-handed Titi-Monkey Callicebus lucifer 
1 flock ACTS 8-9/12 
 
13 Common Squirrel Monkey Saimiri macrodon 
1 flock Explornapo lodge 8/12 
 
14 Pink River Dolphin Inia geoffrensis 
1 flock Amazon Islands 9/12 
 
 
 

 


